



str. 10

Rusza rozbudowa kępińskiego szpitala

BO MYŚMY ŻŁU WYDALI BÓJ

TWÓJ

PULS
tygodnia

wtorek
12 lipca 2011 r.

cena 2 zł
(w tym 8% VAT)

nr 27 (459)

ISSN 1644-0498

INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl
www.pulstygodnia.pl

UDERZYLI W PŁOT I SŁUP

4 osoby ranne
w groźnym
wypadku
drogowym

RACŁAWICE



str. 2

KĘPNO

Ogromny zastrzyk gotówki



str. 11

PUP ma o ponad 2 mln zł więcej na aktywizację bezrobotnych

MIKSTAT

Jak burmistrz dyrektora odwołał



str. 6

Odwołany dyrektor szkoły będzie szukał sprawiedliwości w sądzie

REKLAMA

Tartak ISKRA

PODŁOGA NA DWA POKOLENIA
Z LITEGO DREWNA DĘBOWEGO I JESIONOWEGO

- WIĘZBA DACHOWA
- TARCICA SUCHA
- RÓŻNE RODZAJE ELEMENTÓW KLEJONYCH I KANTÓWEK

Anna i Krzysztof Smorawscy
Drołtówice 16C, Syców
tel. 62 785 01 42, 604 968 207
www.tartak-iskra.pl
e-mail: tartak.iskra@vp.pl

GIŻYCE

PASZE KONCENTRATY PREMIXY
DOSSCHE

Zderzenie na łuku drogi

Mercedes zderzył się z ciężarowym manem

str. 2

4 osoby ranne w groźnym wypadku drogowym

UDERZYLI W PŁOT I SŁUP

4 osoby zostały ranne w groźnym wypadku drogowym, do jakiego doszło w minioną sobotę około godz. 5.20 na prostym odcinku drogi w Raclawicach (gm. Kraszewice). Jadące od strony Grabowa audi nagle zjechało na prawe pobocze, staranowało płot i uderzyło w stojący na terenie posesji betonowy słup energetyczny.

REKLAMA

Kredyt z dotacją
na kolektory słoneczne

Słoneczna
energia
teraz taniej!



Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

ZAPRASZAMY DO NASZYCH PLACÓWEK
W POWIECIE OSTRZESZOWSKIM:

Czajków, Grabów n/Prosną ul. Rynek Wł. Jagiełły 1c,
Kraszewice ul. Wieluńska 23,
Mikstat ul. Krakowska 6
oraz do pozostałych w powiecie:
wieluńskim, wieruszowskim i sieradzkim.

www.rbs.lututow.pl



RACLAWICE

Jadąca audi A3 czwórka młodych ludzi najprawdopodobniej wracała z dyskoteki. - Stałem wtedy przy płocie - mówi naoczny świadek zdarzenia. - Widziałem, jechali szybko. Nagle usłyszałem pisk, po nim wielki huk. Myślałem, że wjechali do brzezinki (niewielki las po drugiej stronie drogi - przyp. red.) a oni uderzyli w ten płot.

Płot był solidny, choć drewniany, po jego staranowaniu samochód uderzył w betonowy słup energetyczny, łamiąc jedno przesłó.

Policjanci na miejscu zdarzenia ustalili, że kierująca audi 19-letnia mieszkanka gm. Czajków w wyniku nagłego szarpnięcia kierownicy przez siedzącego obok 25-letniego M.S. (również mieszkaniec gm. Czajków) straciła panowanie nad pojazdem - mówi mł. asp. Ewa Jakubowska, rzecznik KPP w Ostrzeszowie. - Auto wypadło z drogi i uderzyło w betonowy słup elektryczny.

Takie są wstępne ustalenia policji, jednak - jak udało nam się nieoficjalnie ustalić - wersji tej nie potwierdza wspomniany 25-latek. Thumaczy on, że żadne szarpnięcia kierownicą nie miało

miejsca, w tym czasie był on bowiem zajęty rozmową z siedzącymi na tylnej kanapie 28-letnią K.N. (mieszkanca woj. podkarpackiego) i 25-letnim P.Ż. - bratem kierującej audi 19-latki.

Z rozbitego niemal doszczętnie auta o własnych siłach udało się wyjąć dwoje siedzących z tyłu pasażerów. Na miejsce dotarli w tym czasie karetki z Grabowa, chwilę później Ostrzeszowa i Kępna. Aby wydostać kierującą 19-latkę i siedzącego obok niej pasażera strażacy musieli użyć specjalistycznego sprzętu hydraulicznego.

Siedzący z przodu 25-latek został przewieziony do szpitala w Ostrzeszowie. - Pacjent jest już po operacji



barku i na dzień dzisiejszy czuje się dobrze - mówi ordynator chirurgii Andrzej Martynow.

Do ostrowskiego szpitala ze stłuczeniem płuca i raną wargi trafiła 19-letnia A.Ż. Do szpitala w Kępnie z podejrzeniem złamania podudzia prawej nogi i wstrząśnieniem mózgu przewieziona została siedząca z tyłu 28-latka oraz 25-letni brat dziewczyny, która kie-

rowała autem. Ten drugi doznał urazu barku prawego. W miniony poniedziałek był operowany.

Okazało się, że M.S. był pijany, w wydechnym powietrzu miał blisko 2 promile alkoholu. Pijana była również jadąca z nimi 28-letnia dziewczyna (ponad promil alkoholu). Od kierującej i jej brata pobrano krew do badań na zawartość alkoholu. **MON**



GIŻYCE Mercedes zderzył się z ciężarowym manem ZDERZENIE NA ŁUKU DROGI



W Giżycach (gm. Grabów) kierując mercedesem 46-letni mieszkaniec Pałat zderzył się z ciężarowym manem. To cud, że nie doszło do tragedii.

Do wypadku doszło 4 lipca około godziny 16.30 na łuku drogi, tuż przy starej szkole. Jadący w kierunku Brzeziny 46-latek, najprawdopodobniej na skutek nadmiernej prędkości stracił panowanie nad pojazdem, zjechał na przeciwny pas ruchu i zderzył się z prawidłowo jadącym ciężarowym

manem, którym kierował 50-letni mieszkaniec woj. świętokrzyskiego. Siła uderzenia była tak duża, że mercedes obrócił się o 180 stopni, zaś ciężarówka odbiła na prawe pobocze i z impetem uderzyła w drewniane opłotowanie posesji.

Na miejsca tragedii natychmiast skierowano jednostkę OSP z Grabowa, chwilę potem dotarli tam również strażacy z JR-G w Ostrzeszowie. Przez kilkanaście minut ruch na tym od-

ciunku drogi wojewódzkiej 449 był zamknięty. - Niezbędne okazało się użycie ciężkiego sprzętu pomocy drogowej w celu wydostania samochodu ciężarowego - mówi kpt. Tomasz Jabłoński, naczelnik wydziału operacyjnego PSP w Ostrzeszowie. - Strażacy posprzątaли rozsypane części pojazdu, usunięto też plamy oleju. Powstałe w wyniku zdarzenia straty oszacowaliśmy na 30 tys. zł.

Kierowcy ciężarówki nic się nie

stało, obrażeń doznał za to 46-letni kierowca mercedesa. - Pacjent trafił do nas z ogólnymi potłuczeniami i drobnymi złamaniami. Kiedy przywieziono go do nas był przytomny - przyznał Andrzej Martynow, ordynator chirurgii ostrzeszowskiego szpitala. - Pacjent jest stabilny, czuje się w miarę dobrze.

- Obydwaj kierowcy byli trzeźwi - dodaje mł. asp. Ewa Jakubowska, rzecznik KPP w Ostrzeszowie. **MON**



KRONIKA POLICYJNA



NIETRZEŹWI NA DROGACH

TURZE 8 lipca w Turzu na terenie duktu leśnego zatrzymano kierującego fordem fiesta mieszkańca Rogaszczyca. 34-latek w wydechym powietrzu miał ponad promil alkoholu.

MIKSTAT 8 lipca w Mikstacie do rutynowej kontroli drogowej zatrzymano kierującego oplem astrą 26-letniego mieszkańca pow. ostrowskiego. Badanie alkotestem wykazało blisko promil alkoholu.

ROJÓW 9 lipca w Rojowie zatrzymano kierującego „maluchem” mieszkańca gm. Ostrzeszów. 54-latek w wydechym powietrzu miał 1,2 promila alkoholu. **MON**

Niedziela **17** lipca

OSTRZESZOWSKI
X edycja
IDOL
2011
godz. 17⁰⁰

Koncert konkursowy ćwierćfinał

w przypadku nie pogody koncert odbędzie się w Kinoteatrze "Piast"

Ogólnopolski test salonów samochodowych Opel z Kalisza liderem



W salonie Wega Auto w Kaliszu, sprzedawcy nie tylko działają według obowiązujących procedur, lecz także są po prostu mili i niezwykle kompetentni

Tygodnik „Auto-Świat” opublikował wyniki „Wielkiego Testu Salonów Samochodowych”. Wega Auto, kaliski dealer marek Opel i Chevrolet okazał się liderem wśród salonów z naszego regionu, w wśród wszystkich kontrolowanych salonów Opla w kraju zajęł 4 miejsce.

Jak powstało zestawienie? Otóż grupa ankietowców „tajemniczych klientów” rozjechała się po kraju. Odwiedzili oni po 21 salonów sprzedaży 15 firm samochodowych, które w ubiegłym roku sprzedały na naszym rynku najwięcej aut. W sumie pod ich lupą znalazło się 315 salonów w całej Polsce. Podczas wizyt w salonach sprzedawcy sprawdzano jakość obsługi w wielu, często drobiazgowych, kategoriach (wygląd i otoczenie salonu, wiedza i nastawienie sprzedawców, oferta jazdy testowej oraz jej przeprowadzenie, czas oczekiwania na samochód). W tym roku pierwszy raz sprawdzano także przystosowanie salonów do obsługi osób niepełnosprawnych. (wydzielone miejsca parkingowe, brak barier architektonicznych itp.). - To bardzo dobry rezultat, odzwierciedlający dobrze wykonywaną pracę przez całą załogę salonu. - mówi Daniel Bitke wicedyrektor spółki. - W obecnej trudnej sytuacji na rynku sprzedaży nowych samochodów ogromne znaczenie, obok jakości i ceny aut, ma jakość obsługi w salonie sprzedaży.

Test przeprowadziła niezależna firma audytorska na zlecenie tygodnika „Auto-Świat”. **BIT**

OSTRZESZÓW Starosta powołał nowego dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy ZASTĘPCĄ DYREKTOREM

Ewa Rycerska, dotychczasowy zastępca dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrzeszowie, została nowym dyrektorem urzędu. To właśnie jej osobą została zarekomendowana staroście przez 10-osobową komisję konkursową.

Przypomnijmy, konkurs na stanowisko ogłoszono po śmierci wieloletniej dyrektorki Urzędu Marii Sabatowskiej. Pod koniec czerwca wpłynęły trzy kandydatury: Ewy Rycerskiej - obecnej wicedyrektorki PUP, Hieronima Stępnia - byłego sekretarza miasta i gminy w Grabowie, oraz Kazimierza Misia, który przez ostatnie lata pełnił funkcję sekretarza mikstackiej gminy. - Ta ostatnia kandydatura nie spełniła wymogów formalnych, dlatego nie była brana pod uwagę przy głosowaniu - mówi sekretarz starostwa Ireneusz Jeziorny, który przewodniczył komisji konkursowej. - Kandydat nie miał wymaganego mini-



Dyrektor Ewa Rycerska, starosta Lech Janicki, sekretarz powiatu Ireneusz Jeziorny, skarbnik Czesław Mitmański oraz księgową PUP Katarzyna Kosmala

mum 3-letniego stażu pracy w publicznych służbach zatrudnienia lub co najmniej 5-letniego stażu pracy w innych instytucjach rynku pracy.

W pierwszej kolejności komisja sprawdziła wymogi formalno - prawne, po czym odbyły się rozmowy z kandydatami, którzy mieli szansę zaprezentować się i przedstawić wizję rozwoju Urzędu. - W głosowaniu najczęściej głosów uzyskiwała Ewa Rycerska - przyznał Jeziorny.

Co przekonało komisję do wyboru właśnie kandydatki Rycerskiej? - Możliwe,

że jej wizja rozwoju sprawiła, że większość członków komisji zadecydowała tak, a nie inaczej - podkreśla sekretarz.

Rzeczywiście lista zamierzeń Rycerskiej jest długa. - Wiemy, że mamy okrojone w tym roku środki, są głosy, że w przyszłym będą też być mniejsze, dlatego liczymy na większą współpracę z przedsiębiorcami - mówi Rycerska. - Chcemy zorganizować Powiatowe Targi Pracy, podczas których swoje stoiska wystawić będą mogli przedsiębiorcy z naszego terenu, ja-

ki i powiatów ościennych. Dążymy do tego, aby zacieśnić współpracę ze szkołami, chcemy organizować spotkania z uczniami.

W tej sytuacji starosta Lech Janicki podjął decyzję o powołaniu Ewy Rycerskiej na stanowisko dyrektorki Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrzeszowie. Nowa dyrektorka zapewni, że ona, jak i pozostali pracownicy Urzędu dołożą wszelkich starań, aby pozyskać dodatkowe środki zewnętrzne. - To zabezpieczenie finansowe jest nam bardzo potrzebne - podsumowuje. **MON**

Koło uszkodziło peugeota

NIEDŹWIEDŹ 10 lipca na krajowej „jedenastce” w Niedźwiedziu kierującemu ciężarowym volvo z naczepą mieszkańcowi woj. świętokrzyskiego odkręciło się koło z tylnej osi i uszkodziło nadjeżdżającego z przeciwnego kierunku peugeota. Nikomu nic się nie stało. Kierowcę ciężarówki ukarano mandatem. **MON**

PODGRZEWACZ PRZYCZYNĄ POŻARU

KRASZEWICE W miniony poniedziałek około godz. 12 w jednym z prywatnych domów w Kraszewicach zapalił się zamontowany w łazience elektryczny podgrzewacz do wody. - Do powstania ognia doszło albo na skutek jakiejś wady urządzenia, albo doszło do zwarcia - mówi kpt. Tomasz Jabłoński, naczelnik wydziału operacyjnego PSP w Ostrzeszowie.

Jeszcze przed przyjazdem OSP Kraszewice i JR-G Ostrzeszów właściciel domu sam ugasił pożar. Straty oszacowano na 3 tys. zł. Spaliły się podgrzewacz, szafka i muszla klozetowa. **MON**



REKLAMA

BENZYNĄ CZY GAZ? WYBIERZ JEDNO I DRUGIE!

CHEVROLET Z INSTALACJĄ LPG



AVEO 3d z instalacją LPG
w kredycie 50/50, RR50 3,63%

już od 17 495 zł



AVEO 4d z instalacją LPG
w kredycie 50/50, RR50 3,63%

już od 18 195 zł

- Chevrolet Aveo: radio z CD/MP3, elektryczne szyby przednie, centralny zamek
- Sprawdź promocje na inne modele
- Zapraszamy do salonów i na jazdy próbne

www.chevrolet.pl

WEGA AUTO Spółka z o.o.
Kalisz, ul. Poznańska 24,
tel. 62 768 19 00
www.wegaauto.pl kalisz@wegaauto.pl



Promocja obowiązuje od 01.06.2011, jest dostępna u dystrybutorów biorących udział w kampanii. Liczba samochodów w promocji ograniczona. Niektóre prezentowane na zdjęciu opcje nie stanowią wyposażenia podstawowego (dostępne za dopłatą). Cena Chevroleta Aveo Base 3d i 4d 1.2 i z upustem promocyjnym, instalacją LPG i montażem. Promocja przeznaczona dla klientów indywidualnych. Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Informacje na temat zniżek, przydatności do odzysku i rekylingu są dostępne pod adresem internetowym www.chevrolet.pl

Zużycie paliwa (Norma: 2007/715/UE) dla Chevroleta Aveo Base 3d i 4d 1.2 i 84 KM w cyklu mieszanym wynosi: 5,5 l/100 km, emisja CO₂: 130 g/km.





Wyższa Szkoła Zarządzania
Edukacja we Wrocławiu

Twoje studia. Twój wybór.
Twoja edukacja.

www.edukacja.wroc.pl

- Uczelnia zapewnia bogaty program stypendialny oraz pomoc materialną
- Czesne płatne w ratach przez 10 miesięcy
- Gwarancja stałego czesnego



Biuro rekrutacji:

WSZ „Edukacja”
Wydział Ekonomii
w Kępnie

ul. Sienkiewicza 25
63-600 Kępno
tel. 062 78 29 960
kepno@edukacja.wroc.pl

Wydział Ekonomii w Kępnie

Kształcimy na studiach I stopnia
w systemie **stacjonarnym** i **niestacjonarnym**
na kierunku:

Zarządzanie

Specjalności realizowane w ramach kierunku:

- Rachunkowość i Zarządzanie Finansami
- Psychologia w Zarządzaniu
- Zarządzanie Przedsiębiorstwem
- Zarządzanie w Administracji Samorządowej

Dziennikarstwo i Komunikacja Społeczna

Specjalności realizowane w ramach kierunku:

- Dziennikarstwo
- Komunikacja Społeczna i Public Relations

Absolwenci mogą kontynuować naukę na studiach
II stopnia (uzupełniających magisterskich) na macierzystej
Uczelni we Wrocławiu. **Bez różnic programowych!**



meble
GAWIN

0 RABATY! - PYTAJ W SKLEPIE

Ostrzeszów, ul. Kaliska 18, tel. 62 730 15 51

godziny otwarcia:

pn-pt 9-17; sob. 9-13

nowość!
CONNECT



szafa
OLIWIA II
1780 zł



dł 240 cm
wys. 235 cm

**ORGENTO
AVOCADO**
1299 zł



NATA
od
2640 zł

NOWOŚĆ!
ZABUDOWA WNEK

DOWÓZ MEBLI GRATIS!

PROMOCJA TRWA DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Udzielili absolutorium za wykonanie ubiegłorocznego budżetu

RADA MA JUŻ PRZEWODNICZĄCEGO

Po półrocznej, spowodowanej utarczkami prawnymi przerwie Piotr Kiciński ponownie założył symboliczny łańcuch i jako przewodniczący pokierował obradami rady Miejskiej w Grabowie. - Dziękuję wszystkim za wsparcie - wyznał. - Cieszę się, że w końcu mogę pełnić tę funkcję.



PREZENT NA IMIENINY

Mimo, że ostatnia sesja grabowskiej rady była absolutoryjną, to jednak nie debata nad wykonaniem ubiegłorocznego budżetu, której zresztą tak naprawdę nie było, a ponowne objęcie przez Piotra Kicińskiego funkcji przewodniczącego rady wydawało się być dominującym punktem ostatnich obrad.

Przypomnijmy, wybór Kicińskiego na tę funkcję, tuż po ukonstytuowaniu się nowej władzy samorządowej, został zakwestionowany przez Wojewodę Wielkopolskiego, który uznał, że dokonano go z naruszeniem prawa. A wszystko za sprawą skomplikowanych procedur wyborczych, nie do końca zrozumiałych dla większości radnych, na skutek czego o wyborze Kicińskiego na tę funkcję zdecydowały 3 głosy, dwóch radnych było przeciw, a aż 10 głosów okazało się nieważnych.

Decyzja Wojewody została jednak zaskarżona do Woje-

wódzkiego Sądu Administracyjnego, który ją uchylił, a tym samym uznał, że Kiciński jest pełnoprawnym przewodniczącym rady. Orzeczenie WSA uprawomocniło się 28 czerwca, w przeddzień sesji. Dzień później Piotr Kiciński obchodził swoje imieniny.

- Panie przewodniczący, jestem rad z decyzji sądu - wyznał wiceprzewodniczący rady Jan Cegiełka, który przez ostatnie miesiące pełnił funkcję przewodniczącego. - To wspaniały prezent na imieniny - nie ukrywał. - Dziękuję wszystkim za wsparcie - odparł solenizant. - Cieszę się, że w końcu mogę pełnić tę funkcję.

KASA NA DROGI

Radni pracowali w iście sprinterskim tempie, przewodniczący raz po raz zarządzał kolejne głosowania nad projektami uchwał. Jedna z nich mówiła o zaciągnięciu długoterminowej pożyczki na kwotę 650 tysięcy złotych. Pieniądze te mają zostać przeznaczone na budowę Orlika - 250 ty-

sięcy złotych, przebudowę dróg gminnych - 300 tysięcy, oraz modernizację ulic - 100 tysięcy zł.

BRAK DYSCYPLINY

Kiedy przyszło do uchwalenia absolutorium z wykonania budżetu za 2010 rok, radni uświadomili sobie, że tak naprawdę z jego wykonania w większości przyszło im rozliczyć poprzednią władzę, bo nowa zaczęła swą pracę dopiero w grudniu, tuż po wyborach samorządowych. A że w grabowskim samorządzie zaszyły gruntowne zmiany (zmienił się burmistrz, jak również wielu członków rady) - trudno było o wyważoną dyskusję nad absolutorium.

- W głosowaniu nad absolutorium nie obowiązuje dyscyplina klubowa, każdy niech zgłasza wedle własnego uznania - oświadczył Cegiełka.

W tej sytuacji, kiedy już doszło do głosowania, 10 radnych było za, a 3 (przewodniczący i jego zastępcy) wstrzymało się od głosu.

JAK

Poznańscy archeolodzy w Kotłowie

Rozwiązać tajemnicę



Nie często się zdarza, aby w Polsce pojawiło się stanowisko archeologiczne, które budzi ogromne emocje, jest nieprzebadane, a dotyczy najdłuższych czasów kształtowania się polskiej państwowości i chrystianizacji kraju. Romański kościół w Kotłowie jest takim dziewiczym przedmiotem badań dla archeologów z Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu. Wraz z grupą studentów dr Artur Różański właśnie rozpoczął trzeci sezon badań podmikstaczej świątyni i jej najbliższego otoczenia.

Tradycja, którą zapoczątkował średniowieczny historyk Jan Długosz, wskazuje,

że świątynię lokowano, rozpoczęto budować w 1109 roku, tak też 2 lata temu uroczyste obchodzono tutaj 900-lecie parafii. Jak na razie nie ma dowodów naukowych, aby potwierdzić wiek świątyni. Badania archeologiczne mają wykazać, jaki był pierwotny wygląd świątyni, jej założenia architektoniczne, co z kolei pozwoli znaleźć odpowiedź na wiele pytań: kto pobudował kościół, kiedy i w jakim celu, bo przecież jedna z najstarszych świątyni w Polsce powstała z dala od wielkich ośrodków ówczesnego państwa Piastów. Dotychczasowe wykopaliska tylko podniosły oczekiwania naukowców - odkryto krypte grobową dużych rozmiarów,

a więc przeznaczoną dla kogoś znacznego, albo wielmożę, albo przedstawiciela władzy. Dalsze badania mają doprowadzić do rozwiązania tajemnicy kotłowskiej świątyni. Warto dodać, że powiat ostrzeszowski w średniowieczu przynależał pod względem organizacji kościelnej do biskupstwa wrocławskiego, był na granicy między Śląskiem a Wielkopolską. Ten fakt jeszcze bardziej komplikuje interpretację badań, rodzi pytanie o fundatora budowli.

Prace archeologów potrwa- ją przez cały lipiec, są finansowane przez Fundację Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza, ich znaczenie naukowe i nie tylko takie, jest nie do przecenienia. WS

OGŁOSZENIE

Zarząd Powiatu w Ostrzeszowie

ogłasza
**KONKURS
NA STANOWISKO**

Dyrektora Zakładu Aktywności Zawodowej w Książenicach

- Do konkursu może przystąpić osoba, która spełnia następujące wymagania
 - posiada wykształcenie wyższe,
 - posiada co najmniej 6-letni staż pracy, w tym 3-letni staż pracy na stanowisku kierowniczym
 - posiada specjalizację z zakresu organizacji pomocy społecznej lub min. 3 letni staż pracy w instytucjach pomocy społecznej,
 - posiada pełną zdolność do czynności prawnych oraz korzysta z pełni praw publicznych,
 - nie była skazana prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub za umyślne przestępstwo skarbowe.
- Oferty osób przystępujących do konkursu powinny zawierać :
 - podanie z uzasadnieniem przystąpienia do konkursu;
 - kwestionariusz osobowy;
 - życiorys z opisem dotychczasowej pracy zawodowej;
 - dyplom ukończenia studiów wyższych oraz dokumenty potwierdzające kwalifikacje do zajmowania stanowiska,
 - dokumenty potwierdzające posiadanie wymaganego stażu pracy
 - inne dokumenty, w szczególności potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodowe kandydata.
 - koncepcja funkcjonowania i rozwoju placówki.
 - oświadczenie, że kandydat posiada pełną zdolność do czynności prawnych oraz korzysta z pełni praw publicznych,
 - oświadczenie, że kandydat nie był skazany prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub za umyślne przestępstwo skarbowe,
 - oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze zm.) w celach przeprowadzania konkursu na stanowisko dyrektora.
- Oferty należy składać listownie w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym i dopiskiem „Konkurs na Dyrektora Zakładu Aktywności Zawodowej w Książenicach” w terminie do dnia 27 lipca 2011 roku do godz. 15⁰⁰ na adres:

Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie ul. Zamkowa 3163-500 Ostrzeszów

lub osobiście www. terminie w Sekretariacie Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 31 (pok. 60, II piętro budynku UMIG).

Sekretariat Starostwa na kopercie złożonej oferty wpisuje datę i godzinę wpływu.

W razie przesłania zgłoszenia pocztą za datę i godzinę jego złożenia uważa się datę i godzinę doręczenia przesyłki do urzędu.

Konkurs przeprowadzi komisja powołana przez Zarząd Powiatu.

O terminie i miejscu przeprowadzania postępowania konkursowego kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie.

Nie przez aklamację

W ostatnim numerze w artykule „Pamięć i dary” - będącym relacją z obraz Rady Gminy w Kraszewicach - podaliśmy, jakoby przewodniczący Stanisław Baś zadeklarował, że w najbliższym czasie rada przyjmie przez aklamację regulamin powoływania honorowych mieszkańców gminy. Jak nas poinformował przewodniczący, o aklamacji nie było jednak mowy. Za powstały błąd przepraszamy.

Redakcja

UDERZYŁA W DRZEWO



POTAŚNIA 10 lipca na łuku drogi w Potaśni kierująca Citroenem c3 mieszkanka pow. kępińskiego jadąc z nadmierną prędkością straciła panowanie nad pojazdem, zjechała na pobocze i zatrzymała się na przydrożnym drzewie. Nikomu nic się nie stało.

MIKSTAT Odwołany dyrektor szkoły będzie szukał sprawiedliwości w sądzie

JAK BURMISTRZ DYREKTORA ODWOŁAŁ

Kilkanaście dni przed zakończeniem roku szkolnego burmistrz Jacek Ibron niespodziewanie odwołał Rafała Kałążnego z funkcji dyrektora Szkoły Podstawowej w Mikstacie. Zarzucił mu m.in., że „dopuszczył się naruszenia zasad gospodarki finansowej przy zawieraniu polisy ubezpieczeniowej od następstw nieszczęśliwych wypadków dla uczniów”. Czy aby na pewno?

GROM Z JASNEGO NIEBA

Decyzja burmistrza Ibron o odwołaniu Kałążnego z funkcji dyrektora odbiła się szerokim echem w całej gminie i podzieliła ludzi. Rzadko się bowiem zdarza, aby niespełna trzy tygodnie przed zakończeniem roku szkolnego nagle dokonywano zmian na stanowisku dyrektora szkoły. Jedni mówią, że burmistrz nie miał wyjścia, bo zarzuty, jakie obciążają Kałążnego są zbyt poważne. Inni, że dyrektor Kałążny najwyraźniej w świecie nie był postacią z bajki nowego burmistrza, stąd ten bez większych ceregieli się go pozbył, a nowym dyrektorem (na razie pełniącym obowiązki) mianował zaufaną nauczycielkę tejże szkoły.

BO WZIAŁ PROWIZJĘ

Zacznijmy od faktów. Zarządzeniem z 3 czerwca br. burmistrz Ibron odwołał z dniem 6 czerwca Rafała Kałążnego z funkcji dyrektora Szkoły Podstawowej w Mikstacie. - W działaniu i zachowaniu dyrektora (...) wystąpiły szczególnie uzasadnione przesłanki i okoliczności uzasadniające jego odwołanie ze stanowiska - argumentował.

Burmistrz zarzucił Kałążnemu, że ten „dopuszczył się naruszenia zasad gospodarki finansowej przy zawieraniu polisy ubezpieczeniowej od następstw nieszczęśliwych wypadków dla uczniów”. Takim ubezpieczeniem obowiązkowo objęci są uczniowie wszystkich szkół w Polsce. Zazwyczaj wybrana firma ubezpieczeniowa zawiera umowę zlecenie z jednym z pracowników danej szkoły czy instytucji, któremu zleca sfinalizowanie ubezpieczenia. Z tego też tytułu osoba ta otrzymuje prowizję. W Mikstacie, gdzie wykonywaniem tzw. czynności pomocniczych przy zawieraniu

umowy ubezpieczenia zajmował się osobiście dyrektor, prowizja ta wyniosła 1.062 zł i zgodnie z umową została przelana na jego konto.

Ibron wyszedł jednak z założenia, że prowizja ta nie należy się Kałążnemu, a powinna być przelana na konto rady rodziców czy też szkoły, bo - jak dowodził - była to prowizja dla szkoły. Przelanie tych pieniędzy na prywatne konto dyrektora uznał za „nie-dopuszczalne naruszenie i wykorzystanie zajmowanego stanowiska”. - Faktu tego nie tłumaczy wyjaśnienia, iż z prywatnego konta dyrektor dokonywał zakupów i wydatków na rzecz szkoły, traktując środki jako dochód pozabudżetowy - dowodził.

NIE DLA SIEBIE

Z takim stawianiem sprawy absolutnie nie zgadza się Kałążny i pokazuje faktury za jedzenie, kwiaty... Wszystkie zapłacone właśnie z tej prowizji - Brakuje tylko potwierdzenia zakupu aparatu, który po bardzo dobrej cenie udało mi się zakupić od znajomego - tłumaczy dyrektor. - Inne wydatki są udokumentowane na podstawie faktur, paragonów i innych dowodów zakupów, zaakceptowane i rozliczone przez skarbnika i przewodniczącą Rady Rodziców - dodaje.

TO JEGO PIENIĄDZE

Tak naprawdę należałoby ustalić, komu tak naprawdę należy się wypłacana przez firmę ubezpieczeniową prowizja. Sprawdziliśmy. W tej kwestii z prawnego punktu widzenia burmistrz nie ma racji. Okazuje się bowiem - o czym poinformował nas Michał Witkowski, rzecznik Grupy PZU - że prowizja należała się nie szkole, nie radzie rodziców, a fizycznie Kałążnemu, z którym to PZU zawarło stosowną umowę zlecenie na wykonanie czynności pomocniczych przy zawieraniu ubezpieczenia NNW młodzieży szkolnej. - Szczegółowy opis czynności ujęty został w treści przedmiotowej umowy - mówi Witkowski. - Nadmieniam, że zawarciu umowy zlecenia towarzyszyły wszelkie czynności wymagane przepisami prawa i związane z podpisywaniem tego typu umów - dodaje.

RÓWNĄ MIARKĄ?

W tej sytuacji postanowiliśmy też sprawdzić, jak ten problem rozwiązany jest w samym Urzędzie



Rafał Kałążny

Miasta i Gminy w Mikstacie. Mieliśmy pecha, okazało się bowiem, że kiedy w minioną środę zadzwonił do mikstackiego magistratu, nie zastaliśmy w nim ani sekretarza, ani pani skarbnik. - Na urlopie - usłyszeliśmy. Okazało się jednak, że na miejscu jest pan burmistrz, cali szczęśliwi czekaliśmy więc na połączenie. - Pan burmistrz prosi o telefon jutro rano - usłyszeliśmy jednak po chwili. - Cały dzień będzie dzisiaj bardzo zajęty.

Dzień później burmistrz Ibron nie był już bardzo zajęty, co nie oznacza, że udało nam się uzyskać odpowiedź na nurtujące pytania. - Niech pan przysła pytania na piśmie - usłyszeliśmy w czwartek. Tak też natychmiast zrobiliśmy, pytając burmistrza, czy podobną polisę od następstw nieszczęśliwych wypadków mają też pracownicy UMiG w Mikstacie? Jeśli tak, to z kim ubezpieczył podpisał stosowną umowę, czy zawarowana w niej została prowizja i na czyje konto została przelana? Jeśli na konto Gminy, chcielibyśmy wiedzieć, jak te pieniądze zostały zaksięgowane. Gdyby się jednak okazało, że na konto prywatne - to jak się to ma do analogicznej sytuacji, jaka miała miejsce w mikstackiej szkole.

Na odpowiedź cierpliwie czekamy.

CO Z WOŹNYM?

Poszło też o woźnego, burmistrz zarzucił bowiem dyrektorowi, że zatrudnił

woźnego, każąc mu pracować w godz. od 14 do 18, czyli poza normalnymi godzinami pracy placówki, co „jest nieuzasadnione i niezrozumiałe”.

- Pan woźny od wielu lat pracuje na pełen etat w Gimnazjum w Mikstacie i nie jest w stanie jednocześnie pracować w dwóch placówkach - odpiera zarzut, w tym przypadku chyba trochę nieudolnie, Kałążny. - Jego zakres obowiązków jest bardzo obszerny, więc mógł bez problemów wykonywać je w godzinach od 14 do 18. Wtedy to w szkole jest już prawie po zajęciach, a wszelkie prace woźnego nie przeszkadzają uczniom i nauczycielom.

UCZYŁ W INNEJ SZKOLE

Kolejny zarzut dotyczy faktu, że Kałążny pełniąc funkcję dyrektora szkoły w Mikstacie miał również godziny wychowania fizycznego w szkole w Biskupicach Zabarycznych (jedna i druga podlega burmistrzowi, gdzie wcześniej dyrektorował. I choć burmistrz zabronił mu takich praktyk, ten mu się nie podporządkował.

Jak ustaliliśmy, wcześniej Kałążny uczył w Biskupicach wychowania fizycznego, a mając uprawnienia z turystyki rowerowej z elementami kolarstwa, z powodzeniem rozkochał w tej dyscyplinie swoich uczniów. Biskupice z kolarstwa znane były więc w całym regionie. - Praca ta w żaden sposób nie przeszkadzała mi w pra-



Jacek Ibron

widlowym kierowaniu macierzystą placówką, a wręcz przeciwnie - tłumaczy dziś Kałążny. - Sportowe i inne sukcesy dydaktyczne uczniów SP w Mikstacie i sukcesy sportowe uczniów z Biskupic Zabarycznych są tego dowodem. Jest to również zgodne z obowiązującym prawem, mój czas pracy w placówce macierzystej był nienormowany.

SZKOLENIE CZY NIE?

Dość skomplikowany wydaje się też zarzut dotyczący „próby uzyskania zwrotu kosztów wyjazdu do Zakopanego, pod pozorem udziału w szkoleniu zawodowym”. Ibron twierdzi bowiem, że dyrektor nie dość, że rozliczył delegację za ten wyjazd, to jeszcze próbował rozliczyć koszty pobytu na szkoleniu, przedstawiając mu stosowną fakturę. Tymczasem - jak twierdzi burmistrz - wyjazd ten nie był szkoleniem zawodowym. Zresztą Kałążny ostatecznie wycofał przedstawioną fakturę, rezygnując tym samym z dofinansowania.

- Wyjazd służył m. in. wypracowaniu przez grupę ekspertów sportu wniosku unijnego Funduszu Inicjatyw Obywatelskich oraz na bezpłatną naukę pływania, również dla uczniów naszej szkoły - mówi Kałążny. - Wniosek został rozpatrzony pozytywnie.

ZAOSZCZĘDZIŁ I TO ILE

A co z zarzutem, że dyrektor zlecał wykonywanie prac malarskich w szkole swojej

najbliższej rodzinie? I że w niedostateczny sposób nadzorował prace stołówki szkolnej (zarzuty dotyczyły m.in. nieprawidłowości związanych, z jakością i rodzajem oraz kalkulacją wydawanych uczniom posiłków)?

Kałążny tłumaczy, że zlecił prace krownemu, gdyż inne firmy zewnętrzne były za drogie. Mówi, że szacunkowy koszt wyremontowania jednej klasy przez firmę zewnętrzną to 5 tys. zł. - Dlatego, chcąc ograniczyć wydatki finansowe, zatrudniłem na podstawie umowy o dzieło osobę spokrewnioną - przyznaje. - Dzięki takim zabiegom za kwotę w sumie 3.500 tys. zł pomalowaliśmy 13 pomieszczeń i dwa duże korytarze.

A stołówka? - Burmistrz nie przeprowadził żadnej kontroli stołówki w zakresie jakości żywienia i nie dysponował żadnymi materiałami z kontroli zewnętrznej, jest to więc ocena krzywdząca dla nas i pracowników stołówki - mówi Kałążny. W końcu wyszło tak, że stołówki w szkole nie ma wcale.

NIECH SĄD ROZSĄDZI

Kałążny postanowił szukać sprawiedliwości w sądzie. - Nie zgadzam się z ani jednym zarzutem - wyznaje. - Nie mam sobie nic do zarzucenia. Dlatego sprawę skierowałem do sądu, bo po tylu latach pracy nie dam się tak traktować.

MON, JUR

Do sprawy ubezpieczeń wrócimy w następnym wydaniu

OKNA

PCV 5 i 6 KOMOROWE
Stolarka drewniana
DRZWI
ROLETY

1435
1460

PROMOCJA!!!

Cena z montażem 530,00 zł

DOMEX Kraszewice, ul. Kaliska 19
Tel. 62/731 24 53

LECZENIE PIJAWKAMI

BOROWINA, ŚWIECOWANIE USZU, BAŃKI
MASAŻ BAŃKĄ CHIŃSKĄ

Gabinet Medycyny Naturalnej „SANUS”
Ostrzeszów, ul. Składowa 1
tel. 663 579 405

www.pijawkisanus.pl

LAST MINUTE

TUNEZJA	4*-1 tydz.-all	1618
BUŁGARIA	3*-1 tydz.-all	1669
GRECJA	3*-1 tydz.-all	1483
WŁOCHY	- zwiedzanie 7 dni	1099
EGIPT	4*-1 tydz.-all	1720
TURCJA	4*-1 tydz.-all	1508

WAKACYJNA PROMOCJA-do każdej rezerwacji o wartości powyżej 2 tys. zł dodajemy atrakcyjny upominek, dodatkowo każda uczestniczy w losowaniu nagrody głównej - aparatu fotograficznego.

www.lecnawakacje.pl

62 7303722 agencja turystyczna
Ostrzeszów ul. Kaliska 8 **warta**

DWOREK
J.P.R.
1885

Hotel Restauracja Dworek

ORGANIZUJE:
wesela, komunie,
imprezy okolicznościowe, szkolenia

Ostrzeszów, ul. Kaliska
tel. 62 730-95-50

Dziadowa Kłoda, ul. Parkowa 25

PIECE C.O.

- uniwersalne
- miałowe
- z podajnikiem
- ekogroszek

5 LAT GWARANCJI

Tel. 62 785 17 05, kom. 0696 201 861

KTO ZAMIENIA, TEN KORZYSTA



BONUS ZA AUTO ZOSTAWIONE W ROZLICZENIU
KREDYT 0% PRZEZ 3 LATA*
3 LATA GWARANCJI**

www.sztukowski.peugeot.pl

Model prezentowany na zdjęciu może różnić się od samochodów dostępnych w ofercie. Liczba samochodów ograniczona. Oferta nie dotyczy modeli z serii specjalnych. Zużycie paliwa w cyklu mieszanym: od 4,0 do 5,8 l/100 km, emisja CO₂: od 104 do 133 g/km. * RRSO dla samochodu w cenie 45 000 zł, przy wpłacie własnej 30%, kredytowanej opłacie przygotowawczej w wysokości 5%, dla kredytu na 36 miesięcy wynosi 4,20%. ** 2-letnia gwarancja producenta + 1 rok umowy serwisowej Peugeot Optiway do 100 000 km. Sprawdź także ofertę na pozostałe modele.

Peugeot zaleca oleje TOTAL

Peugeot Sztukowski
Topola Mała 72a, 63-400 Ostrów Wlkp.,
tel. 62 735-02-56, fax 62 735-50-84, sztukowski@peugeot.com.pl

PROFESJA
CENTRUM KSZTAŁCENIA KADR
www.profesja.edu.pl

LO dla dorosłych
SZKOŁY POLICEALNE
Gimnazja dla dorosłych
Technika Uzupełniająca

mechanik, elektryk, budownictwo, geodeta, fotografia, fryzjerstwo, kosmetyka, informatyka, wizaż, reklama i multimedia, masaż, psychopedagogika, bukięciarstwo, architektura wnętrz, dietetyka, projektowanie mody, bhp, instruktor odnowy biologicznej, opiekun DPS, ochrona środowiska i inne.

ZAPYTAJ NAS O CAŁKOWICIE BEZPŁATNA NAUKĘ
-3193379,11232619-

ul. Śródmiejska 21;
62-800 Kalisz (II piętro)
tel. (0 62) 767-10-04- 767 11 00
ZAPISZ SIĘ I ODBIERZ PREZENT!!!

Mirkop S.C.
M.Kałużny, R. Kempa

OFERUJE:

- usługi koparko
- ładowarką
- usługi koparką
- drenaże odwadniające
- czyszczenie rowów
- niwelację terenu, korytowanie
- wykopy pod instalację i pod fundamenty
- rozbioręki budynków
- przygotowanie terenu pod budowę

Myje 26
63-500 Ostrzeszów
tel. 601 980 779
607 295 853

All Inclusive



BlackBerry

Bądź wyjątkowa z BlackBerry® w Play!

Wybierając smartfon BlackBerry® za 1 zł w taryfie All Inclusive BlackBerry® 85 za 75 zł będziesz cieszyć się:

- usługą BlackBerry
- darmowymi rozmowami w sieci Play 4G
- nieograniczonym Internetem z darmowym dostępem do Facebooka i NK
- nieograniczonym dostępem do maila

Dołącz do grona użytkowników BlackBerry w Play!

www.play.pl
Najszybciej rozwijająca się sieć w Polsce.

4G

PLAY

BlackBerry® Curve™ 8520
smartfon za 1 zł

Rozmowy za darmo dotyczą krajowych połączeń na numery w sieci Play. Nieograniczony dostęp dotyczy elementów własnych portali (transfer danych w kraju). Zmiana prędkości transmisji danych po wykorzystaniu pakietu danych (nie dotyczy usługi BlackBerry®). Smartfon BlackBerry® Curve™ 8520 białe za 1 zł w taryfie All Inclusive BlackBerry® 85 za 75 zł. Szczegóły na www.play.pl. BlackBerry®, RIM®, Research In Motion® oraz pokrewne znaki towarowe, nazwy i logotypy stanowią własność firmy Research In Motion Limited i są zastrzeżone i/lub wykorzystywane jako znaki towarowe w Stanach Zjednoczonych i innych krajach na całym świecie. Użytek w ramach licencji udzielonej przez firmę Research In Motion Limited. Facebook jest znakiem towarowym Facebook Inc.

SALON PLAY: 63-500 Ostrzeszów ul. Sikorskiego 12, tel.: 790 031 198

profesjonalnie

Wesela

ZAJAZD OSTRZESZÓW
(wylot na Kępno za stacją Statoil)

Atrakcyjna cena **tel. 607 426 000**

P.P.H.U. Góral, Marydół 34
Tel. 696 480 264, 732-75-61

OFERUJE:

PODBITKĘ ŚWIERKOWĄ już za 20 zł m²
od 120 do 146 mm szerokość, od 14 do 24 mm grubość

DESKĘ TARASOWĄ modrzew, daglezja
DREWNO TARTACZNE sosna, świerk, dąb,
POKRYCIA DACHOWE blacha trapezowa, dachówka



Grupa „Milano” podbiła serca mieszkańców gminy

DNI KRASZEWIC



Zespół „Milano” był gwiazdą zorganizowanych w miniony weekend Dni Kraszewic. W turnieju piłki nożnej sromotną klęskę poniosła reprezentacja Ukrainy, tryumfowała „Masovia”.

W sobotę na stadionie LKS „Masovia” zaplanowano m.in. biegi przełajowe, turniej piłki nożnej oraz mecz

towarzyski Polska-Ukraina. W turnieju najlepsza okazała się reprezentacja „Masovii”, gorzej wypadli Ukraińcy, swoją reprezentację miał też m.in. miejscowy samorząd.

Dzień później w miejscowym amfiteatrze koncertowali orkiestra dęta OSP w Kraszewicach, chór śpiewaczy „Harmonia” z Grabowa oraz miejscowa młodzież. Był też pokaz ratownictwa (PSP

Ostrzeszów i OSP Kraszewice) oraz konkurs na najmocniejsze uderzenie o Puchar Wójta Gminy Kraszewice, gdzie nagrodą były rękawice bokserskie z autografem mistrza świata Mariusza Ziętka.

Gwiazdą wieczoru był niewątpliwie zespół disco polo „Milano”. Jego przeboje, m.in. „O tobie kochana”, „Bara, bara”, „Ty i tylko Ty” czy „Jasnowłosa” przy-

padły do gustu niemal wszystkim. Imponujący był też pokaz sztucznych ogni, jaki podziwiać można było o godz. 22. Po nim rozpoczęła się wielka zabawa.

- Było wspaniale - podsumował wójt Józef Olszewski. - Przed wszystkim dopisała pogoda. Dni Kraszewic organizujemy już trzeci raz, ale myślę, że te były najlepsze.

RED

OGŁOSZENIA



Człowiek – najlepsza inwestycja

BEZPŁATNY KURS NA PRZEDSTAWICIELA HANDLOWEGO ORAZ PRAWO JAZDY KAT.B

Zapraszamy do wzięcia udziału w bezpłatnym szkoleniu!

Ta oferta skierowana jest do Ciebie jeśli jesteś osobą bezrobotną, zarejestrowaną lub niezarejestrowaną

w PUP zamieszkującą powiat Ostrowski lub Ostrzeszowski w wieku od 15-24 lat.

**Zapewniamy zwrot kosztów dojazdu na szkolenie,
stypendium szkoleniowe oraz inne formy wsparcia!**

Szczegółowe informacje:

Biuro Projektu: ul. Kaliska 8 63-500 Ostrzeszów (Budynek CECH)

Tel. kontaktowy: 784-056-186, 61 286-54-01

www.wsripow.pl

Wielkopolskie Stowarzyszenie Rozwoju i Promocji Obszarów Wiejskich w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki realizuje projekt „Zawód przedstawiciela handlowego-szansą dla Ciebie” POKL 06.01.01-30-140/10 z Priorytetu VI, Działania 6.1, Poddziałania 6.1.1

Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego



fabryka mebli
GAWIN

Fabryka Mebli Gawin Meble Sp. z o.o. Sp. Komandytowa

ZATRUDNI:

- 100 Szwaczek**
- 100 Tapicerów**

Osoby zainteresowane proszone są o kontakt pod nr telefonu 62 785 77 00 lub osobiście w siedzibie fabryki w Królewskiej Woli 17a.

OSTRZESZÓW Gdyby nie matma MATURZYŚCI POZNALI WYNIKI

Tak jak i w całej Polsce, pięta Achillesową ostrzeszowskich maturzystów okazała się matematyka. - Oczywiście mogło być lepiej, ale sądzę, że nie mamy powodów do narzekania - mówi Ryszard Szymański, kierownik wydziału oświaty Starostwa.

W powiecie ostrzeszowskim do egzaminu maturalnego przystąpiło w tym roku 493 uczniów, z czego maturę zdało 398 osób. Najlepiej, zresztą podobnie jak i w zeszłym roku, wypadli uczniowie I LO, tam egzaminu nie zdało tylko sze-

ścioro absolwentów szkoły. Nic jednak nie jest do końca przesądzone, ponieważ uczniowie ci nie zdali tylko jednego przedmiotu, mają więc szansę poprawić go w sierpniu. W II LO przy Zespole Szkół Nr 2 aż 8 osób z 9, które nie zdały matury,

będą mogły przystąpić do egzaminu poprawkowego.

- O wiele gorzej wygląda sytuacja w Technikum Nr 2, gdzie matury w sierpniu nie będzie mogło poprawić aż 15 osób - mówi Ryszard Szymański.

MON

	Kraj	Wielkopolska	Powiat Ostrzeszowski	I LO	II LO przy ZS Nr 2	
LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE	86,0%	87,2%	92,35%	96,15%	77,50%	
	Kraj	Wielkopolska	Powiat Ostrzeszowski	ZS Nr 1	ZS Nr 2	ZS Nr 3
TECHNIKA	63,0%	63,7%	73,06%	85,31 %	61,90%	61,22%

Uliczne lampy w dzień świecą, a w nocy nie Nowy system oświetlenia wsi?



NIEDŹWIEDŹ

Od ponad tygodnia lampy uliczne w Niedźwiedziu zamiast świecić w nocy, świecą w dzień, a kiedy zapada już zmrok we wsi jest zupełnie ciemno. Świecą tylko lampy przy krajowej „jedenastce”.

Do pewnych rzeczy z pewnością można się przyzwyczaić, ale czy do braku oświetlenia w nocy? Tutaj jakiegokolwiek przyzwyczajenie raczej nie wchodzi w grę. Być może władze gminy chcą jednak przekonać, że i do takiego stanu można przywyknąć, bo od ponad tygodnia lampy w Niedźwiedziu świecą przez cały dzień, a w nocy są wyłączone. O oszczędnościach przecież nie może być mowy, bo lampy świecą, co prawda nie wtedy, kiedy powinny, ale...
Co ciekawe momentami

egipskie ciemności panują tylko na Osiedlu Młodych, a reszta wsi jest oświetlona. Po północy światła jednak gasną całkowicie, świecą tylko przy krajowej „jedenastce”. - Czy to jakiś nowy system oświetlenia wsi? - zastanawiają się mieszkańcy Niedźwiedzia.

Jak się okazało, nie chodzi tutaj jednak o zmianę przyzwyczajenia mieszkańców Niedźwiedzia. To, awaria, wszędzie się może zdarzyć. - Żadnych oszczędności przez wyłączenie lamp nie wprowadziliśmy - zapewnia burmistrz Mariusz Witek.

- Dzisiaj została przez panią sołtys awaria zgłoszona i już została usunięta - zapewnił nas Tadeusz Jakubowski z wydziału gospodarki komunalnej Urzędu.

MON

57-latek najprawdopodobniej zasnął, uderzył się w głowę Zmarł podczas remontu

MYŚLNIĘW

W Myślniewie (gm. Kobyla Góra) 57-letni mieszkaniec wsi podczas remontowania domu letniskowego swoich sąsiadów najprawdopodobniej zasnął, przewrócił się na schody i uderzył w głowę. Kiedy nadeszła pomoc, było już za późno. Mężczyzna już nie żył.

Do wypadku doszło w minioną środę, trudno jednak określić, o której godzinie. Służby ratunkowe na miejsce dotarły tuż przed godz. 13. Jak udało nam się nieoficjalnie dowiedzieć, 57-latek z samego rana pod nieobecność swoich sąsiadów - mieszkańców Wrocławia - poszedł remontować ich domek letniskowy. - Mężczyzna zamknął się od wewnątrz - mówi mł. insp. Dariusz Bie-

niek, komendant powiatowy policji w Ostrzeszowie. - Kiedy nie odpowiadał na pukanie do drzwi, ani wołanie, wezwano pomoc.

Straż pożarna wybiła okno. Mężczyznę znaleziono w pozycji półsiedzącej na schodach. Miał rozwaloną głowę. - Zanim weszliśmy do środka i otworzyliśmy drzwi od wewnątrz, jeden z ratowników już przez okno zauważył leżącego mężczyznę - mówi kpt. Tomasz Jabłoński, naczelnik wydziału operacyjnego PSP w Ostrzeszowie.

Niestety na pomoc było już za późno, lekarz pogotowia stwierdził zgon mężczyzny.

We wsi aż huczy od plotek. Jedni mówią, że mężczyzna spadł ze schodów i podczas upadku uderzył się w głowę. Druga wersja mówi, że podczas pracy spadł z drabiny

i uderzył głową o parapet.

- Mogło to wyglądać tak, że mężczyzna zasnął, uderzył się i upadł na schody - mówi komendant. Znalaziono go na półleżącego właśnie na schodach. Rodzina mężczyzny informowała nas jednak, że mężczyzna nie raz miał stan przedzawałowy.

Jedno jest pewne, zarówno policja, jak i prokuratura wykluczyły udział osób trzecich. - Mężczyzna był zamknięty od wewnątrz - mówi Bieniek. - Nie prowadzimy w tej sprawie już żadnych czynności, ciało mężczyzny zostało przekazane rodzinie.

Mężczyzna na co dzień prowadził gospodarstwo rolne, czasami dorabiał sobie przy remontach. Zostawił żonę, osierocił syna i córkę.

MOM

MARSZAŁKI Ćwiczenia strażackie na terenie Domu Pomocy Społecznej

Pożar na niby



28 czerwca na terenie Domu Pomocy Społecznej w Marszałkach odbyły się ćwiczenia, które w przyszłości mają pomóc w szybkim reagowaniu w sytuacjach zagrożenia życia.

Ryk syren alarmowych i pędzące przez wieś wozy strażackie zelektryzowały mieszkańców Marszałek. Pali się? - pytali i z niepokojem rozglądali się na le-

wo i na prawo. Tym razem były to jednak tylko ćwiczenia strażackie na terenie Domu Pomocy Społecznej, gdzie mieszka ok. 140, zazwyczaj schorowanych starszych ludzi. Przygotowany scenariusz zakładał, że na poddaszu budynku nagle pojawia się ogień, o czym alarmują zainstalowane na terenie obiektu czujniki dymu. Zaalarmowano więc straż pożarną

- Niezwłocznie po telefonie z Marszałek rozpoczęliśmy standardowe działania - mówi asp. sztab. Zbigniew Gołdyn, rzecznik prasowy PSP w Ostrzeszowie. Wysłaliśmy tam dwa wozy bojowe i jeden podnośnik, na miejsce skierowaliśmy też jednostki OSP z Marszałek, Doruchowa, Mikstatu i Bukownicy.

Zanim na miejsce dotarły pierwsze jednostki stra-

ży, pracownicy DPS ewakuowali wszystkich mieszkańców. - Jednym z najważniejszych celów tych ćwiczeń było sprawdzenie, jak współpracują ze sobą poszczególne służby oraz jak pracownicy i dyrekcja domu opieki radzą sobie w chwilach krytycznych - wyznaje Gołdyn. - Muszę przyznać, że wszystko wyszło tak, jak planowaliśmy.

JAK

KRONIKA POLICYJNA

PIJANY UDERZYŁ W MOTOCYKL I MOSTEK

MYJOMICE 5 lipca w Myjomicach kierujący volkswagenem 69-letni mieszkaniec gm. Kępno jechał za szybko i podczas omijania uderzył w zaparkowany motorower yinmu, a następnie uszkodził mostek wjazdowy do jednej z posesji. Sprawca był pijany. W wydychanym powietrzu mężczyzna miał ponad 2,3 promila alkoholu.

PIJANY Z AMFETAMINĄ WYLĄDOWAŁ W SZPITALU

KEPNO Kompletnie pijany, na dodatek najprawdopodobniej pod wpływem narkotyków 24-letni trafił do kępińskiego szpitala.

7 lipca br. personel szpitala powiadomił policję o pobycie w placówce młodego mężczyzny o nieustalonej tożsamości. Jak się okazało mężczyzna był kompletnie pijany, a z jego ubrania podczas udzielania mu pierwszej pomocy wypadł woreczek z białą substancją. Jak się później okazało były to 2 gramy amfetaminy.

Na miejscu policjanci ustalili, że przywieziony pacjent jest mieszkańcem gm. Kępno. - Kiedy 24-latek odzyskał świadomość, został przesłuchany. Przyznał, że posiadał przez niego substancję to amfetamina, którą nabył na terenie innego powiatu od nieznanego mu mężczyzny, którego spotkał na dyskotekce - mówi mł. asp. Gabriela Kurzawa, rzecznik KPP w Kępnie. - Ponieważ mężczyzna nie był w stanie dmuchać w alkomat, pobrano od niego krew do badania na zawartość alkoholu. Sprawdzamy również czy mężczyzna był pod wpływem narkotyków.

Policjanci ustalają także pochodzenie zabezpieczonej substancji oraz sześcioletni towarzyszące popełnieniu przestępstwa.

Za przestępstwo posiadania środków odurzających i substancji psychotropowych grozi kara do trzech lat pozbawienia wolności

KRADLI ROWERY I ZOSTAWIALI JE W LOMBARDZIE

KEPNO 9 lipca na ul. Zamkowej w Kępnie 32-letnia mieszkanka gminy wykorzystując chwilę nieuwagi ukradła rower należący do 12-letniego mieszkańca gm. Baranów.

Kobieta wykorzystała moment, kiedy akurat chłopak z matką sprawdzali wywieszony na drzwiach gimnazjum wykaz podręczników szkolnych. - Kiedy wspólnie czytali listę, nieznaną im kobietą wsiadła nagle na pozostawiony obok rower, należący do syna pokrzywdzonej i nie reagując na protesty z jej strony odjechała - mówi mł. asp. Gabriela Kurzawa, rzecznik KPP w Kępnie. - Mimo, że dwumastolatek gonił kobietę, nie zdołał jej zatrzymać i odzyskać swojego roweru.

Pokrzywdzeni podali policjantom rysopis złodziejki, dzięki czemu ustalenie jej personaliów zajęło funkcjonariuszom zaledwie kilkanaście minut. Sprawczynią kradzieży okazała się 32-letnia mieszkanka gm. Kępno, która tuż po zdarzeniu przekazała rower swojemu konkubentowi, a ten zastawił go w lombardzie. - W toku dalszych czynności policjanci ustalili, że 46-letni mężczyzna w lombardzie zastawił również inny rower, który jak się okazało sam ukradł kilkanaście minut wcześniej spod jednego z kępińskich marketów - dodaje rzecznik.

Kobieta i jej konkubent zostali zatrzymani i osadzeni w kępińskiej komendzie, w trakcie zatrzymania znajdowali się pod wpływem alkoholu. Za przestępstwo, którego się dopuścili grozi kara pozbawienia wolności do lat 5. Ukradzione rowery o łącznej kwocie blisko 1.000 zł. zostały odzyskane i zwrócone pokrzywdzonym. **MON**

REKLAMA

AUTO-KOMIS
Tadeusz Hojeński
Chojęcin 6 d
Tel. 781-29-65
Urzędowe złomowanie pojazdów
Odbiór u klienta gratis

Firma Kubot będzie wykonawcą rozbudowy szpitala TANIEJ O KILKA MILIONÓW



Nie 6, jak przewidywał kosztorys, a najpewniej 4,5 mln zł będzie kosztował pierwszy etap rozbudowy kępińskiego szpitala. Taką ofertę przedstawiła w przetargu firma Kubot z Mianowa. - Przed podpisaniem umowy musimy jednak najpierw sprawdzić kosztorys firmy - zastrzega starosta Włodzimierz Mazurkiewicz.

Rok 2012 jest przeznaczony na roboty wykończeniowe w budynku. Zakończenie inwestycji zaplanowano na 30 listopada 2011 r. Termin zakończenia prac jest ściśle określony, ponieważ do końca 2012 roku Powiat będzie musiał rozliczyć się z 4-milionowej dotacji przeznaczonej na budowę Szpitalnego Oddziału Ratunkowego.

Przypomnijmy, burza wokół rozbudowy kępińskiego szpitala rozpoczęła się w styczniu bieżącego roku. Wtedy okazało się, że nie ma ani montażu finansowego (potrzeba było 9.200.000 zł - przyp. red.), ani też programu funkcjonalno - użytkowego do budowa-

nej części szpitala, stąd starosta unieważnił ogłoszony już przetarg. Po długich rozmowach władz Powiatu z dyrektorką szpitala udało się wypracować kompromis, który przyniósł oszczędności rzędu około 3 mln zł.

Do końca 2012 roku zostanie wybudowany i oddany do użytku tylko parter budynku. - Reszta pozostanie nieruszona - zastrzega Dobrzyński. - Jednakże przepisy zmuszają nas do wykonania części na górze, klatka schodowa musi być wykonana w całości, wentylatornia w całości, czyli takie pomieszczenia, które będą obsługiwały parter.

Drugi etap rozbudowy szpitala, czyli m. in. wykończenie bloku operacyjnego zamknąć się ma w kwocie 5 mln zł. **MON**

OGŁOSZENIE

OGŁOSZENIE

Większościowy wspólnik Sp. z o.o. Wodociągi Kępińskie - Gmina Kępno celem zbadania zainteresowania ofertą sprzedaży wieży wodociągowej z przyległym budynkiem oraz działką zaprasza zainteresowanych inwestorów do składania listów intencyjnych potwierdzających zainteresowanie ofertą zakupu. Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży składa się z zabudowanej działki nr 297 o powierzchni 0.2553 ha. Powierzchnia zabudowy 370 m². Nieruchomość zlokalizowana jest przy ul. Wrocławskiej 28 w Kępnie w pobliżu drogi krajowej Nr 8. Budynek posiada pozytywną opinię wojewódzkiego konserwatora zabytków przeznaczenia obiektu na hotel z restauracją i wieżą widokową. Obiekt wpisany jest do rejestru zabytków pod nr 122/Wlkp/A. Po zrealizowaniu prac adaptacyjnych nieruchomość będzie korzystać z obniżki o 50% podatku od nieruchomości. Listy intencyjne należy składać na adres: Burmistrz Miasta i Gminy w Kępnie, Urząd Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno, do dnia 30.09.2011 r.

Dotatkowe informacje: Wodociągi Kępińskie Sp. z o.o., 63-600 Kępno, ul. Wrocławska 28, Tel. 62/7822450.

Obiekt dostępny do wizji lokalnej od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-14.00.

Ponad 3.300.000 zł ma dziś Powiatowy Urząd Pracy w Kępnie na aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu. Wszystko dzięki dodatkowi pozyskanym środkom z Europejskiego Funduszu Społecznego i rezerwy ministra oraz - warte mu ponad 1.600.000 - specjalnemu programowi. Tymi informacjami dzielili się podczas zwolanej w miniony czwartek konferencji starosta Włodzimierz Mazurkiewicz i dyrektor Jolanta Kubiak.

Jeszcze do niedawna sytuacja w kępińskim PUP była bardzo ciężka. Na początku roku okazało się, że środki na aktywizację bezrobotnych będą bardzo okrojone i to znacznie. Powiat miał otrzymać zaledwie 1.097.200 zł (w 2010 było tych środków o ponad 5 mln więcej - przyp. red.), z tej kwoty konieczne było jeszcze odjęcie 128 tys. na tzw. program lokalny, które to środki potrzebne były urzędnikom przy staraniu się o dodatkowe dofinansowania z innych źródeł. Na aktywizację bezrobotnych pozostało, więc de facto 969.200 zł.

Nadzieją na poprawę już i tak trudnej sytuacji pojawiła się, kiedy urzędnikom udało pozyskać się 590.797 zł z EFS oraz 120.300 zł z rezerwy ministra. - To pozwoliło łącznie z algorytmem (1.097.200 zł - przyp. red.) zaktywizować praktycznie 280-290 osób

REKLAMA

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA
ZARZĄDZANIE
administracja i gospodarka samorządowa
biznes i marketing międzynarodowy
finanse przedsiębiorstw i controlling
finanse publiczne i polityka fiskalna
gospodarowanie nieruchomościami
organizacja i zarządzanie przedsiębiorstwem
zarządzanie bezpieczeństwem
zarządzanie biznesem
zarządzanie działalnością socjalną
zarządzanie kulturą
zarządzanie logistyką
zarządzanie mediami
zarządzanie sportem, turystyką i rekreacją
zarządzanie w instytucjach samorządowych

WYDZIAŁ MEDYCZNY
RATOWNICTWO MEDYCZNE
POŁOŻNICTWO
PIELĘGNIARSTWO
KOSMETOLOGIA

WYDZIAŁ POLITECHNICZNY
ELEKTROTECHNIKA
automatyka i metrologia
elektroenergetyka
odnawialne źródła energii
MECHANIKA I BUDOWA MASZYN
obrabiarki sterowane numerycznie
technologia maszyn
INŻYNIERIA ŚRODOWISKA
inżynieria ochrony środowiska
wentylacja i klimatyzacja
a także studia II stopnia
BUDOWNICTWO nowość
energooszczędne budownictwo
INFORMATYKA nowość

WYDZIAŁ REHABILITACJI I SPORTU
FIZJOTERAPIA
WYCHOWANIE FIZYCZNE nowość

najlepsza profesjonalna uczelnia w Polsce
1. miejsce w rankingu „Perspektyw” i „Rzeczpospolitej” w latach 2011, 2010, 2009, 2008, 2007
1. miejsce w rankingu „Polska The Times” w roku 2008 ■ 1. miejsce w rankingu „Newsweek Polska” w roku 2005

www.pwsz.kalisz.pl
tel. 62 76 79 520, fax 62 76 79 510
e-mail rekrutacja@pwsz.kalisz.pl

PUP ma o ponad 2 mln zł więcej na aktywizację bezrobotnych OGROMNY ZASTRZYK GOTÓWKI



- podkreśla starosta Włodzimierz Mazurkiewicz. - To jest jednak kropla w morzu potrzeb, bo mimo tego wielkiego bezrobocia, te środki były zdecydowanie za małe, potrzebne były o wiele większe. Stąd też pani dyrektor PUP przedstawiła taką propozycję, aby napisać program niezwykle trudny, program specjalny, (...) który składa się z dwóch elementów. Jeden program lokalny „Ster na biznes” i drugi „Ster na pracę”.

- Ten program różni się od wszystkich innych programów, które realizowaliśmy tym, że on łączy różne elementy - mówiła Kubiak. A więc nie tylko te, które są ustawowe, ale również pozwala na wprowadzenie zupełnie nowych metod, nowych sposobów pomocy, nowych narzędzi, które są pozaustawowe.

Przed złożeniem wniosku o dofinansowanie Urząd musiał przeprowadzić analizę, która miała scharakteryzować lokalny rynek pracy i zdefiniować jego główne potrzeby. - Badania ankietowe 250 bezrobotnych i pracodawców trwały miesiąc - dodaje Kubiak. - Następnie trzeba było dokonać doboru

uczestników, w tym konkretnym przypadku mieszkańców terenów wiejskich, określić zakres i formy niezbędnego wsparcia dla tych osób oraz zagwarantować efektywność programu powyżej 75 procent.

Program obejmie 200 bezrobotnych i będzie realizowany od lipca do listopada br.

NA DZIAŁALNOŚĆ
Pierwsza część programu specjalnego „Ster na biznes” sfinansowana była ze środków PUP (128 tys.), które to Urząd już wcześniej musiał zabezpieczyć z przynależnego algorytmu. Środki te zostały podzielone na 12 osób, które chciały założyć własną działalność gospodarczą. - Oczywiście w tym

programie również musieliśmy wprowadzić nowe rozwiązania pozaustawowe - podkreśla dyrektor. Osoby te mogły nie tylko skorzystać ze szkoleń i otrzymać za nie 308 zł, ale przez 3 miesiące częściowo refundowano im składki na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne. Druga część programu „Ster na pracę” zakładała za pozyskane pieniądze organizację szkoleń zawodowych dla 55 osób. Będą to konkretne szkolenia, na które jest największe zapotrzebowanie, m. in. będzie to kurs prawa jazdy kat. C, szkolenie florystów z elementami decupage, czy też operatorów obrabiarek sterowanych numerycznie. W trakcie takiego szkolenia uczestnicy otrzymają stypendium szkoleniowe, średnio 1000 zł, a także zwrot kosztów dojazdu. To jednak nie wszystko, po szkoleniu osoby będą miały zagwarantowaną 2-miesięczną praktykę, za którą otrzymają z PUP 2772 zł.

Dodatkowo 30 osób będzie mogło starać się o dotację na otwarcie własnej działalności gospodarczej. Na działalność produkcyjno-usługową można dostać maksymalnie 17 tys., na handel 15 tys., a na handel internetowy 10

tys. Po otrzymaniu dotacji istnieje również możliwość skorzystania ze wsparcia menadżerskiego.

UKŁON DLA GMIN
Kolejną formą aktywizacji będą 4-miesięczne staże, na które Urząd zamierza skierować 100 osób. Podczas trwania stażu placówka będzie zwracała koszty dojazdu, dodatek komunikacyjny wynosił będzie od 100 do 200 zł. Jeżeli dany stażysta zostanie zatrudniony przez pracodawcę po zakończeniu stażu, otrzyma tzw. premię motywacyjną w wysokości 1386 zł.

Dla 15 osób przewidziane są środki w ramach robót publicznych. Zanim bezrobotni rozpoczną pracę, skorzystają z szeregu szkoleń, otrzymają również stypendium szkoleniowe. To jednak nie wszystko, jeżeli w Urzędzie zatrudniony będzie pracownik w ramach robót publicznych, dany Urząd może ubiegać się o refundację oprzyrządowania stanowiska pracy, która może wynieść nawet 400 zł na osobę. - To jest bardzo dobra propozycja - nie ukrywa starosta. - Gminy już nie będą mogły powiedzieć, że Powiat nie pomaga. **MON**

Jest szansa na spółdzielnie socjalne w powiecie kępińskim

RAZEM MOŻNA WIĘCEJ



Jest szansa, że najpewniej w pierwszej połowie przyszłego roku na terenie powiatu kępińskiego powstają pierwsze spółdzielnie socjalne. Tworzyć je będą bezrobotni, którzy posiadają orzeczenie o stopniu niepełnosprawności. - Jest to propozycja wspólnej pracy dla osób, które w pojedynkę miałyby trudności w prowadzeniu własnej działalności gospodarczej - mówi Jolanta Kubiak, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie.

W takim celu powiat nawiązał współpracę z Fundacją im. Królowej Jadwigi w Puszczykowie. Ofertę kolejnej szansy na zatrudnienie, a tym samym kolejnej formy aktywizacji zawodowej osób niepełnosprawnych, zaproponowano w kępińskim pośredniaku. Wspólnym wysiłkiem PCPR i PUP w Kępnie zorganizowano dwa spotkania informacyjne z osobami niepełnosprawnymi zarejestrowanymi w tutejszym urzędzie.

Głównym celem tych spotkań było zaprezentowanie możliwości powstania w powiecie kępińskim spółdzielni socjalnej utworzonej przez osoby, które posiadają status bezrobotnego oraz orzeczenie o stopniu niepeł-

nosprawności. Tworzenie i finansowanie tej spółdzielni będzie możliwe w ramach partnerskiego projektu realizowanego przez Centrum Ekonomii Społecznej Osób Niepełnosprawnych (CESON) funkcjonujące przy Fundacji im. Królowej Polski św. Jadwigi w Puszczykowie, z którymi powiat kępiński nawiązał współpracę.

Podczas spotkania dyrektor PUP Jolanta Kubiak, kierownik PCPR Zuzanna Czworowska

i specjalista ds. osób niepełnosprawnych Maria Kremer w przystępny sposób przybliżyły zainteresowanym nie tylko ideę powstania spółdzielni, zasady jej zakładania i prowadzenia oraz jej uprawnienia, ale również szczerze zachęcały do tej formy wspólnej pracy.

Z CZYM TO SIĘ JE?

Przypomnijmy, spółdzielnie socjalne to specyficzny rodzaj spółdzielni tworzonej przez określone grupy osób, które mogą liczyć na wsparcie i specjalne uprawnienia w prowadzeniu działalności. Spółdzielnie mają zwiększyć szanse niepełnosprawnych i innych osób podlegających marginalizacji na zatrudnienie oraz uzyskanie dochodu. Spółdzielnie mogą prowadzić różną działalność: od prac porządkowych czy re-

montowych, przez catering, po usługi internetowe. Osoby zakładające spółdzielnie muszą oczywiście wiedzieć, co chcą robić, jaki mają pomysł na działalność. Oceniają przy tym swoje umiejętności oraz lokalne potrzeby.

CESON jako wnioskodawca projektu zapewni jego uczestnikom szkolenia, indywidualne i grupowe doradztwo oraz konkretną pomoc przy zakładaniu spółdzielni, a dla powstających i istniejących podmiotów - pomoc w prowadzeniu księgowości, wsparcie marketingowe, prawne etc.

JEST ZAINTERESOWANIE

Zaproponowana podczas spotkania forma aktywizacji zawodowej wzbudziła duże zainteresowanie wśród jego uczestników, którzy zadeklarowali swoją gotowość do kolejnego, ale już merytorycznego spotkania z wnioskodawcą projektu, tj. CESON.

- Z uwagi na trudną sytuację na rynku pracy, w tym szczególnie osób niepełnosprawnych, propozycja utworzenia przez te osoby w powiecie kępińskim spółdzielni socjalnej ma jak najbardziej rację bytu - mówi Jolanta Kubiak. - Jest to propozycja wspólnej pracy dla osób, które w pojedynkę miałyby trudności w prowa-

dzeniu własnej działalności gospodarczej. Ponadto ta forma zatrudnienia pozwala takim osobom na poprawę swojej sytuacji materialnej i życiowej oraz na tworzenie więzi międzyludzkich oraz reintegrację społeczną.

DZIAŁANIA DŁUGOFALOWE

Kubiak zaznacza jednak, że działania w zakresie uruchomienia spółdzielni socjalnej są długofalowe. - Wspólnie z PCPR-em uzgodniliśmy plan pracy - wyznaje. - Rozpoczęliśmy od

kampanii informacyjnej i promocji tej formy zatrudnienia wśród osób niepełnosprawnych oraz rozoznania w zakresie rekrutacji osób do projektu. Z tych dwóch spotkań wyłoniła się grupa osób żywo zainteresowanych pracą w takiej spółdzielni.

W kolejnym etapie do powiatu zostaną zaproszeni przedstawiciele Fundacji, którzy są wnioskodawcą partnerskiego projektu CESON, na spotkanie już ściśle merytorycznie organizacyjne z wyłonioną grupą potencjalnych udziałowców. - Patrząc realnie na czas wystąpienia proceduralnego, uruchomienie takiej spółdzielni w powiecie kępińskim będzie możliwe w pierwszej połowie przyszłego roku - dodaje dyrektor.

RED

Premiera w kinie w Bralinie



Małe kino w małych miasteczkach nie są już atrakcją dla swoich mieszkańców, odchodzą w zapomnienie. Tymczasem kino w Bralinie znów „ożyło”. 2 bm. odbyła się tutaj premiera filmu. Premiera wyjątkowa, bo twórcami filmu byli sami bralinianie. Zabrakło tylko czerwonego chodnika i błysku fleszy, by jego twórcy poczuli się niczym gwiazdy festiwalu filmowego.

A wszystko za sprawą projektu realizowanego przez młodego menedżera kultury Agatę Józefowicz i dyrektora Biblioteki Publicznej w Bralinie Ewę Jędrysiak. 2 lipca przy szerokiej publiczności odbyła się premiera dwóch filmów animowanych. Zgromadzona w kinie widownia z narastającym napięciem, budowanym przez prowadzące - Agatę i Ewę - oczekiwała na pokaz. Premierowe animacje młodych twórców spotkały się żywiołową reakcją, brawami i powtórką projekcji. Pierwszy z filmów - „Historia w bibliotece” stworzyły duety dzieciaków wraz ze swoimi starszymi opiekunami. Druga animacja - „Historia na murze”, której twórcami jest młodzież, powstała z graffiti wymalowanego na murze starej stodoły.

Premierowy pokaz poprzedzony został prezentacją zdjęć z przebiegu całego projektu, a materiał fotograficzny wzbogaciły relacje Agaty Józefowicz i uczestników warsztatów: Oli i pana Zenona. Twórcom filmów po premierze wręczono dyplomy, były również podziękowania dla tych, którzy wsparli artystyczny projekt.

Na premierę animacji stworzonych podczas „Bralinowni” przybyła również Agnieszka Pajczkowska, koordynator projektu „Młodzi menedżerowie kultury w bibliotekach” z Towarzystwa Inicjatyw Twórczych „ę” z Warszawy. O Bralinowni można poczytać na stronie www.mmk.e.org.pl. UGB



DNI GMINY PERZÓW



Lejący z nieba deszcz towarzyszył tegorocznym Dniom Gminy Perzów. Główną atrakcją tegorocznego święta miał być Turniej Wsi Powiatu Kępińskiego. Imprezę trzeba było jednak odwołać. Specjalnymi gośćmi tegorocznych Dni Perzowa była delegacja z niemieckiego miasta Drebber.

W tej sytuacji koncert gwiazdy tegorocznych Dni Perzowa, zespołu Top One, przeniesiono do sali widowiskowej, która

wypełniła się po brzegi. Mieszkańcy bawili się przy największych przebojach legendarnej grupy disco-polo, a później na zabawie tanecznej.

Po koncercie przyszedł czas na rozstrzygnięcie loterii fantowej, która również cieszyła się dużym zainteresowaniem. Do wygrania były atrakcyjne nagrody, m.in.: zestawy mebli, kolacja dla dwóch osób, czy główna nagroda - rower turystyczny. Dzień wcześniej, pogoda pozwoliła, by

na estradzie pojawił się zespół Abba Imitation z największymi przebojami zespołu ABBA. Nie mogło też zabraknąć grupy TAKT z Perzowa. Specjalnymi gośćmi tegorocznych Dni Perzowa była delegacja z niemieckiego miasta Drebber.

Kolejną imprezą w ramach Dni Gminy Perzów były IV Otwarte Zawody W Zjeździe Na Byle Czym, rozegrane tradycyjnie w Słupi pod Bralinem. Na starcie stanęło 8 pojazdów, a fantazja i pomysłowość

twórców robiła wrażenie. Głównym kryterium konkursu była oryginalność pojazdu. Warto było się starać, gdyż na zwycięzców czekały atrakcyjne nagrody finansowe.

Pierwsze miejsce zajął pojazd pt. „Flinstonowie”, inspirowany popularnym filmem animowanym, drugą nagrodę zajął kierowca bolidu Formuły 1, natomiast trzecie miejsce przypadło jednoosobowej załodze czołgu „Rudy 102”. RED

Dni Gminy Łęka Opatowska DALI CZADU



REKLAMA

JUŻ OD 389 ZŁ MIESIĘCZNIE*

SHIFT the way you move



**NOWA GENERACJA
NISSANA MICRY
W HARMONII Z MIASTEM**

- Promień skrętu: 4,65 m - łatwo zawrócisz w najwęższym miejscu!
- Małe zużycie paliwa i duże oszczędności - na 1 litrze przejedziesz nawet 20 km!
- System Wspomagania Parkowania** - zanim zaparkujesz, dowiesz się, czy masz dość miejsca!



NISSAN POŁODY zaprasza do nowego salonu i serwisu
Kalisz ul. Złota 61-65, tel. 62 767 12 10
e-mail: sprzedaz-kalisz@polody.pl, www.polody.pl

NISSAN FINANCE *Dla kredytu na Nissana Micrę w cenie 36 900 zł na 60 miesięcy oferowanego przez RCI Bank Polska S.A., o normalnej stopie oprocentowania w skali rocznej 7,99%, przy wpłacie własnej raty 19000 zł, z finansowaniem ubezpieczeniem kredytobiorcy i prowizją bankową 3,5%, RRSO wynosi 13,22%. Dla podanych parametrów rata miesięczna wynosi 389 PLN. Wysokość miesięcznej raty podana jest w przybliżeniu. Niniejsze ogłoszenie służy wyłącznie celom informacyjnym i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Szczegóły oferty u Twójego Dealera Nissana. Zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 5,0-5,4 l/100 km, emisja CO₂: 115-125 g/km. Zdjęcia są jedynie ilustracją. Informacje dotyczące odzysku i recyklingu samochodów oraz ich przydatności w tym zakresie są dostępne na stronie internetowej www.nissan.pl.

Koncert Trubadurów i Damiana Holecckiego ściągnął w minioną niedzielę do Łęki Opatowskiej prawdziwe tłumy. - W tym roku odwiedziła nas rekordowa liczba gości i mieszkańców - nie kryje swojego zadowolenia z powodzenia imprezy wójt Witold Jankowski. - Wszystko się udało i przede wszystkim dopisała nam pogoda.

Przez dwa dni w centrum Łęki Opatowskiej było gwaro, kolorowo i przede wszystkim tłocznie. Pierwszego dnia organizatorzy zaprosili mieszkańców a także przyjezdnych gości na zabawę taneczną, w niedzielę zaś z myślą o najmłodszych wystawiono teatrzyk „Skrzat u kupca”, odbył się pokaz taekwondo, na scenie pojawili się również uczniowie opatowskiego gimnazjum.

Prawdziwe tłumy na boisko sportowe ściągnął jednak koncert Trubadurów i Damiana Holecckiego.

- Występ Damiana Holecckiego był naprawdę świetny, warto było przyjść i to zobaczyć. Trubadurzy dali też jak to się teraz mówi czadu - mówi Jankowski. - Nie wspominając już od Czechach, którzy przyjechali do nas z kolorowymi karuzelami. Szczególnie wieczorem to ich oświetlenie wyglądało imponująco.

Wójt nie ma wątpliwości. - W tym roku odwiedziła nas rekordowa liczba gości i mieszkańców - mówi wyraźnie zadowolony.

MON

REKLAMA

ENDOKRYNOLOGIA

Andrzej A. Pajdowski

**SPECJALISTA ENDOKRYNOLOG
I GINEKOLOG**

Tarczycza, USG piersi, ginekologia, biopsję, USG jamy brzusznej, osteoporoza, USG prostaty, jąder

Ostrów Wlkp., ul. Sienkiewicza 4

(wejście od ul. Towarowej)

Rej. 62/ 736-63-55 Tel. kom. 502 517 325

PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW



tel. 693 464 874 e-mail: ekosan@vp.pl

Firma EKOSAN oferuje instalację przydomowych oczyszczalni ścieków, bezodpornych zbiorników na ścieki, szamba, zbiorniki na gnojowicę oraz odwadnianie terenów. Oferujemy projektowanie i montaż, serwis oraz fachowe doradztwo. Na miejscu posiadamy preparaty biologiczne i chemiczne. W ofercie zbiorniki na deszczówkę.

CENTRUM INSTALACYJNO - KOTLARSKIE

PAWLAK

Rok zał. 1964

KOTŁY C.O.



KOTŁY C.O. AKCESORIA

TECHNIKA GRZEWcza

TECHNIKA SANITARNA

ul. Langiewicza 12, 63-400 Ostrów Wielkopolski
tel./fax +48 62 736 25 92

REKRUTACJA NA STUDIA

Administracja elektroniczna

Wielkopolska Wyższa Szkoła
Humanistyczno-Ekonomiczna w Jarocinie
al. Niepodległości 34a, 63-200 Jarocin, tel. (62) 505 20 60
rekrutacja@wvshe.edu.pl, www.wvshe.edu.pl



Administracja gospodarcza, Bezpieczeństwo wewnętrzne



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt „Zintegrowany program rozwoju Wielkopolskiej Wyższej Szkoły Humanistyczno-Ekonomicznej w Jarocinie” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

INSTALGRUNT InstalGRUNT

USŁUGI miniKOPARKA wykopy pod przyłącza wodne, elektryczne, oczka wodne, fundamenty
Niwelacja terenu i inne roboty ziemne

Kompleksowo wykonujemy:

Przyłącza wodne, kanalizacyjne, drenáže, odwodnienia budynków
Budowy i rozbudowy sieci wodociągowych, montaż przydomowych oczyszczalni ścieków.

663571704, 667290416

WWW.instalgrunt.pl

e-mail: instalgrunt@instalgrunt.pl

adcar

AUTO-SZYBY

BRALIN, Wrocławska 95

tel. 062 78 127 03

0606 960 395

sprzedaż-montaż-naprawa

CB radia - alarmy sam.- zabezpieczenia - piloty

Wystrój sal weselnych kościołów oraz imprez okolicznościowych

Fontanna czekoladowa
Czerwony dywan

Donistyl

Dominika Tomalik

tel. 500 027 024, 62 79 115 69

63-600 Kepno, Ostrówiec 69

www.donistyl.com.pl

Sprawdziliśmy, gdzie lokalne VIP-y spędzać będą tegoroczne wakacje

JEDNI NAD MORZEM, INNI... W DOMU



Krzysztof
Zimny

Jedni nad morzem, inni w Bułgarii a jeszcze inni będą remontować dom. Tak nasze lokalne VIP-y spędzać będą tegoroczne wakacje. Co niektórzy jednak na wakacje w ogóle się nie wybierają.

W DOMU

Wójt Łęki Opatowskiej Witold Jankowski w tym roku nie wybiera się nigdzie, planowany urlop po prostu spędzi w domu. - Przewiduję jakieś drobne remonty, ale sam nie będę latał z młotkiem, tylko raczej będę pilnował pracowników - żartuje Jankowski. - Będę też odpoczywał. Oddam się również mojemu hobby, czyli odwiedzaniu. Pojadę do rodziny, przyjaciół, których przez ostatni czas zaniedbałem.

Podobnie jak wójt Jankowski na wakacje nigdzie się nie wybiera Tadeusz Szlezinger, sołtys Joanki i radny powiatowy. - Za



Tadeusz
Szlezinger

mało dni w roku, a pracy za dużo - wyznaje. - Zajmę się pracą, pracą i jeszcze raz pracą, przecież ktoś wsi musi pilnować.

KOMENDANT W BUŁGARII

Na odrobinę szaleństwa pozwoli sobie w tym roku mł. insp. Krzysztof Zimny, komendant powiatowy policji w Kępnie. - W tym roku ciągnie mnie do ciepłych krajów, konkretnie do Bułgarii - wyznaje. - Chce się poopalać i przede wszystkim popływać w ciepłym morzu, bo w naszym polskim mi się to nigdy nie udawało. Przed chwilą rozmawiałem właśnie z kolegą, który jest nad naszym morzem i powiedział mi, że jedyne co jest ciepłe, to piwo.

Zimny jak sam przyznaje zamierza w końcu odpocząć i pozwiedzać, choć nie ukrywa, że już nie może doczekać się skosztowania bułgarskiej kuchni. - Jadę do prywatnej kwatery i mam nadzieję, że właścicielka



Witold
Jankowski

uraczy mnie regionalną kuchnią - dodaje.

NAD MORZEM

Wicewójt Bralina Robert Kieruzal jeszcze nie ma błędnego pojęcia, kiedy wyrwie się na kilka dni z urzędu i wyjściowe buty zamieni na sandały. - Oczywiście planuję wyjazd, ale to też zależy od mojej współmałżonki - dodaje. - Na pewno nie pojedziemy za granicę, jeżeli już to nad morze. Mamy taki stały punkt Władysławowo, zawsze tam jeździmy, miejsce już znane, a i zawsze mam pogodę.

- Jakies wakacyjne szaleństwo, skok na bungee, a może szybka jazda skutermem wodnym? Czy raczej standardowo opalanie na plaży? - dopytujemy. - Oj mam dzieci i zdecydowanie to drugie. Człowiek z szaleństwem już trochę wyrósł - śmieje się Kieruzal.

CZASU NIE MA

Niezwykle zapracowany w te wakacje wydaje się



Robert
Kieruzal

być znany ze swojego żywiołowego temperamentu ks. proboszcz Andrzej Milian z Krzyżownik. - Na wakacje to ja nie mam czasu - wyznaje ze smutkiem. - Chociaż z miłą chęcią przejechałbym się do Maroka albo do Tajlandii. Co bym tam robił? Oczywiście odpoczywał, zwiedzał i jeszcze raz odpoczywał. Nie byłem też nigdy w Zakopanym, a na Mazurach byłem jako dziecko. Oj przydałoby się trochę oddechu - dodaje.

Jeżeli już ksiądz wygospodaruje sobie chwile wolnego, będzie to z pewnością końcówka sierpnia, tuż po poświęceniu wyremontowanego zabytkowego kościółka w Proszowie. - Ale na pewno do Maroka czy Tajlandii nie pojadę - żartuje. - Jak ksiądz jest sam na parafii, to ma ciężko, bo i zastępstwo musi sobie znaleźć, wszystko załatwić, a u nas społeczeństwo stare i ktoś musi pogrzeby robić - podsumowuje.

MON

Jak biesiada, to biesiada



5 lipca do opatowskiego parku na wspólne biesiadowanie przy ognisku przybyli przedstawiciele sołectw z terenu Gminy Łęka Opatowska.

Każdy przybywający na biesiadę miał za zadanie zabrać ze sobą odpowiedni produkt do pieczenia w ognisku. Po przywitaniu przez przewodniczącą KGW w Opatowie Marię Hadryś, wszyscy biesiadnicy ruszyli do ogniska, gdzie smażyli sobie przygotowane przez organizatorów produkty i tym samym rozpoczęło się wspólne biesiadowanie. Opowiadano dowcipy, tańczono i śpiewano wspólnie biesiadne piosenki.

Organizatorzy w obawie o pogorszenie pogody za-

dbali o rozstawienie namiotów, pod którymi odbywała się biesiada doskonała przygotowując tym samym miejsce do zabawy. Gminna Biesiada po raz pierwszy została zorganizowana w plenerze, a nie jak dotychczas w zamkniętych salach. Nowa formuła, jak dało się zauważyć, przypadła wszystkim obecnym do gustu i być może będzie kontynuowana za rok w innej miejscowości.

Organizatorami biesiady byli: Referat Kultury, Sportu i Promocji Urzędu Gminy w Łęce Opatowskiej oraz Koło Gospodyń Wiejskich w Opatowie z Instruktorką ODR w Kępnie Marią Pieczarą. **RED**



REKLAMA





www.kronopol.pl

**PANEL PODŁOGOWY
dąb norweski**



grubość
7mm

21,90 + podkład
cena za m² **GRATIS**



KEPNO ul. Ruchu Oporu 2

KEPNO Radni debatowali nad strategią rewitalizacji dróg powiatowych

BRAKUJE MILIONÓW

Zaledwie 2 tysiące złotych do końca roku pozostało Powiatowemu Zarządowi Dróg na zakup potrzebnych materiałów drogowych. Środków na remonty cząstkowe w kasie już nie ma, a dodatkowe 250 tys. zł, które radni po przesunięciach budżetowych dołożyli jednostce wydają się być kroplą w morzu potrzeb.

Przez cały powiat kępiński biegnie 259 kilometrów dróg powiatowych, z czego 29,5 km to wciąż drogi nieutwardzone. Aby wylano na nich asfalt z wyliczeń dyrektora PZD Adama Bryłki wynika, że potrzeba aż 30 mln zł.

Do tej pory każda z gmin, poza Perzowem, partycypowała w kosztach budowy czy remontu przebiegających przez jej teren dróg powiatowych, choćby dokładając do budowy chodnika. Co ciekawe, najwięcej dołożyła niewielka gmina Rychtal. Niewielki procent w porównaniu z tym, co zostało zrobione dała za to Gmina Kępno.

Bez wątplenia jednak sen z powiek wóldarzy powiatu spędza stan prawny dróg, okazuje się bowiem, że przykładowo ul. Przemysłowa ma aż trzech właścicieli: Kolej, Gminę Kępno, a także Powiat. Podobna sytuacja panuje też na ul. Broniewskiego, al. Marcinkowskiego, ul. Staszica, Sikorskiego, Dworcowej i Wieleńskiej, a także w Czermnie, Biadaszkach i Joance.

DODALI 250 TYSIĘCY

Zaledwie 2 tys. zł do końca roku pozostało PZD na zakup materiałów drogowych. Do tej pory wykorzystano już bowiem ponad 151 tys. zł. Z zaklepanych na wydatki budżetowe środków (595 tys.) pozostało nieco ponad 12 tys. Nie ma już całkowicie środków na poziomowe łatanie dróg, stąd też konieczne było wprowadzenie podczas ostatniej sesji zmian

do budżetu i przekazania PZD na ten cel dodatkowych 250 tys. zł.

- Czy dalsze dziury będą łatanie? Ja liczę, że po tych przetargach, które na dzień dzisiejszy są ogłoszone na ul. Przemysłową, są złożone wnioski na ul. Osińską i na Łękę, będziemy mieć oszczędności poprzetargowe i możemy spróbować coś jeszcze kupić (chodzi o masę bitumiczną - przyp. red.) - tłumaczył Bryłka.

Dyrektor zapewniał jednak, że w ramach własnych środków PZD cały czas lata największe dziury.

POSTAWIĄ NA INWESTYCJE?

Jeżeli powiat otrzyma dofinansowanie z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, zamierza wybudować rondo w Grębaniu. Istnieje też konieczność wybudowania kanalizacji deszczowej w Łęce Mroczeńskiej oraz na ul. Osińskiej w Kępnie. Ze środków powiatowych mają zostać również wybudowane chodniki w Laskach, Proszowie i Krzyżownikach.

Radni pochyliли się nad strategią rewitalizacji dróg powiatowych, która zakłada realizację w najbliższych latach sześciu najważniejszych inwestycji. Na pierwszy ogień ma iść remont doszczętnie zniszczonej już ul. Przemysłowej na odcinku 2,5 km, aż do ul. Grabowskiej. W ten sposób powstanie łącznik między krajową „jedenastką” a „ósemką”. W latach 2013-2014 Powiat chce też zrewitalizować drogę Koza Wielka - Darnowiec na odcinku ponad 21 kilometrów. Jedną z ważniejszych inwestycji będzie również wybudowanie tzw. węzła Bralin, czyli budowa drogi dojazdowej do S8. Inwestycja ta po połowie ma zostać sfinansowana przez Powiat i przez Gminę Bralin.

W 2014 roku powiat stawia na wybudowanie drogi na odcinku Świba - Opatów, w latach następnych

wyremontowany ma zostać odcinek drogi od ul. Wieleńskiej w Kępnie aż do Doruchowa, rok później trasa z Mroczenia do Ignacówki Drugiej.

Przygotowując te plany Powiat liczy przy każdej z tych inwestycji na zewnętrzne dofinansowanie.

To jednak nie wszystko, do tych inwestycji dojdzie również szereg innych, m. in. związanych z budową przez gminy kanalizacji, a co za tym idzie odbudowa zniszczonych przez roboty dróg powiatowych. Taka sytuacja pojawi się m. in. w Jankowych, Słupi, Świbie i Łęce Mroczeńskiej.

DOKAPITALIZOWAĆ PZD

Oprócz wizji inwestycyjnych, zarząd powiatu zastanawia się również nad dokapitalizowaniem PZD, a tym samym odebranie części prac firmom zewnętrznym i zlecenie ich zarządowi dróg. Jednym z pierwszych kroków był zakup ścinarki do poboczy. Zakup ten w skali roku przyniesie oszczędności na poziomie 300 tys. zł. Trzeba tę jednostkę dokapitalizować, dosprzętować, wyposażać w ludzi i próbować to, co do tej pory działo się przy pomocy zewnętrznej firmy robić samemu - podkreślał starosta Włodzisław Mazurkiewicz.

Starosta w podsumowaniu podkreślał, że przygotowana strategia jest niczym innym jak zbiorem potrzeb, który będzie uwzględniany przy tworzeniu przyszłych budżetów. - Musimy się zastanowić nad tym, czy nie dokonać pewnej restrukturyzacji długu (...), bo jeżeli chcemy coś zrobić, to będziemy musieli prawdopodobnie wziąć większy kredyt w tym roku, żeby spłacić kredyty poprzednie. Obniżymy stopień zadłużenia, żeby można było inwestować - tłumaczył starosta. - Bo innego wyjścia być może nie będzie.

MON

Więzienie za śmierć

3 lata i 10 miesięcy spędzi w więzieniu 29-letni sprawca śmiertelnego wypadku, w który zginął 22-letni mężczyzna.

Wyrok w tej sprawie zapadł w miniony czwartek przed Sądem Rejonowym w Kępnie. Prokuratura oskarżyła 29-latkę o umyślne naruszenie zasad bezpieczeństwa w ruchu drogowym.

Przypomnijmy, do trage-

dii doszło 13 marca na drodze łączącej Perzów z Trębaczowem. Rozpędzone bmw, którym kierował 29-latek nagle zjechało do przydrożnego rowu, a następnie kilkakrotnie koziółkując dosłownie wbiło się w pole. Podróżujących w nim 5 osób wypadło z samochodu. Śmierć na miejscu poniósł 22-letni mieszkaniec woj. dolnośląskiego, a jego 19-letniego kolegę nieprzytom-

nego przewieziono do szpitala.

Sprawca wypadku był pijany, w wydychanym powietrzu miał 1,2 promila alkoholu. Dodatkowo nie posiadał prawa jazdy. - Oskarżony przyznał się do winy i poddał się karze - mówi sędzia Zbigniew Sabała, prezes sądu w Kępnie. - Mężczyzna przez 5 lat nie może też prowadzić pojazdów.

MON

OFERTY PRACY

PUP w Kępnie, tel. (62) 782-03-69

BRANŻA HANDLOWA

SPRZEDAWCA - zawodowe, obsługa klientów sklepu spożywczo-przemysłowego

BRANŻA TRANSPORTOWA

- MECHANICZNA
- KIEROWCA KAT. C - zawodowe, przewóz towarów w zależności od zlecenia (towary lekkie), kurs na przewóz rzeczy, badania lekarskie, psychologiczne, mile widziana znajomość języka angielskiego lub niemieckiego
- ŚLUSARZ/MECHANIK - zawodowe, konserwacja, remonty, naprawy i przeróbka maszyn,
- MASZYNISTA URZĄDZEŃ CHŁODNICZYCH - zawodowe, montaż, konserwacja i naprawa urządzeń chłodniczych, uprawnienia SEP, obsługa sprzętów amoniakalnych

BRANŻA BUDOWLANA

- MURARZ - zawodowe
- ROBOTNIK BUDOWLANY - zawodowe
- MALARZ - zawodowe
- CIEŚLA/POMOCNIK - zawodowe
- OPERATOR KOPARKO-ŁADOWARKI - zawodowe, obsługa koparko-ładowarki oraz wykonywanie prac brukarskich
- BRUKARZ - zawodowe

BRANŻA MEBLOWA

- TAPICER - zawodowe

BRANŻA METALOWA

- ŚLUSARZ/SPAWACZ - zawodowe, mile widziane średnie, wykonywanie prac ślusarskich, umiejętność spawania, wykonywanie zbrojeń konstrukcji żelbetonowych
- ŚLUSARZ - zawodowe, wykonywanie konstrukcji stalowych, łączenie elementów, uprawnienia spawalnicze, znajomość rysunku technicznego
- ELEKTROMECHANIK - zawodowe, montaż klimatyzacji
- MECHANIK - zawodowe, naprawa, montaż, wymiana instalacji klimatyzacyjnych

- TOKARZ - zawodowe
- KONTROLER JAKOŚCI - średnie techniczne, znajomość rysunku technicznego, mile widziana znajomość spawalnictwa
- TECHNOLOG BRANŻY METALOWEJ - min. średnie techniczne, biegła znajomość rysunku technicznego, umiejętność pracy w programie komputerowym SOLID EDGE, AUTO CAD, wynagrodzenie 3000 zł. brutto
- TOKARZ/FREZER - zawodowe, obróbka elementów metalowych (obsługa tokarki, frezarki), obsługa CNC

INNE

- DZIENNIKARZ - wyższe lub kontynuacja studiów, zbieranie i redagowanie informacji, redagowanie pism
- RATOWNIK WOPR - nie wymagane, dbanie o bezpieczeństwo osób w akwenu wodnym, pełnienie dyżuru na wyznaczonym stanowisku uczestnictwo w akcjach ratunkowych, Wynagrodzenie do uzgodnienia min. 1500 zł - 2000 zł brutto
- KASJER/DYSPONENT - wyższe (preferowane ekonomiczne), wymagania prowadzenie sprzedaży wybranych produktów bankowych, obligacji Skarbu Państwa, znaków wartościowych i innych wartości, realizacje transakcji gotówkowych i bezgotówkowych zleconych przez klientów, otwieranie i likwidacja rachunków lokat, skup i sprzedaż waluty oraz czeków podręcznych, pozyskiwanie nowych klientów, wynagrodzenie do uzgodnienia min. 1386 zł brutto
- DORADCA KLIENTA - min. średnie, obsługa klienta w zakresie pośrednictwa finansowego oraz udzielanie pożyczek obsługa komputera (pakiet MS Office),
- PIELĘGNIARKA - policealne medyczne - pielęgniarstwo, wykonywanie czynności pielęgniarskich: pomiar ciśnienia, temperatury, podawanie kroplówek, zastrzyków, czynności pielęgnacyjne, kurs opieki długoterminowej, aktualne prawo wykonywania zawodu wynagrodzenie 1600 zł - 1800 zł brutto
- PIELĘGNIARKA - policealne medyczne - pielęgniarstwo, wynagrodzenie 20 zł./h brutto,
- SPRZĄTACZKA - podstawowe, sprzątanie pomieszczeń biurowych, orzeczenie o stopniu niepełnosprawności, wynagrodzenie 440 zł. netto

PUP w Ostrzeszowie, tel. (62) 732-07-90

- SPRZEDAWCA-MAGAZYNIER
- PRACOWNIK OCHRONY - STRAŻNIK
- ŚLUSARZ - SPAWACZ
- MALARZ
- SPRZEDAWCA
- SPECJALISTA DO SPRAW KSIĘGOWOŚCI I CONTROLLINGU
- ASYSTENTKA
- KUCHARZ
- RZETNIA
- POMOC KUCHENNA
- OPERATOR MASZYN CIĄSTKARSKIEJ
- CUKIERNIK
- PIELĘGNIARKA
- WULKANIZATOR
- SPRZĄTACZKA BIUROWA
- MECHANIK MASZYN I URZĄDZEŃ PRZEMYSŁOWYCH
- RATOWNIK WODNY
- PRACOWNIK OCHRONY
- MONTER KONSTRUKCJI STALOWYCH
- POMOCNIK DEKARZA
- KIEROWNIK SKLEPU
- KONSULTANT FINANSOWY
- SPAWACZ METODĄ MIG
- ŚLUSARZ- TOKARZ
- BARMAN
- MONTER KONSTRUKCJI STALOWYCH
- LAKIERNIK WYROBÓW DRZEWNYCH

- KUCHARZ
- KIEROWCA SAMOCHODU CIĘŻAROWEGO
- OPERATOR OBRABIAREK STEROWANYCH NUMERYCZNIE - TOKARZ
- BUFETOWA, KELNERKA, KASJERKA
- KOSZTORYSANT BUDOWLANY
- MURARZ
- SPECJALISTA DO SPRAW LOGISTYKI
- ELEKTROMONTER INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH
- POMOCNIK MURARZA
- SERWISANT SPRZĘTU RTV
- ELEKTRYK
- KIEROWCA AUTOBUSU (KAT. D)
- ROBOTNIK BUDOWLANY, MURARZ - MALARZ
- DORADCA FINANSOWY
- SPAWACZ
- OPERATOR TRAKA PIONOWEGO
- KIEROWCA SAMOCHODU CIĘŻAROWEGO
- MECHANIK
- DIAGNOSTA UPRAWNIONY DO WYKONYWANIA BADAŃ TECHNICZNYCH
- ELEKTRONIK SAMOCHODOWY
- MECHANIK SAMOCHODÓW
- PRZEDSTAWICIEL UBEZPIECZENIOWY
- RZEŹNIK - WĘDLINIARZ
- MURARZ
- MONTER KONSTRUKCJI OBUDÓW HAL
- KIEROWCA SAMOCHODU CIĘŻAROWEGO
- KIEROWCA AUTOBUSU

ZNÓW MOŻNA SKŁADAĆ WNIOSKI

W wyniku usilnych starań Stowarzyszenia Polaków Poszkodowanych przez II Rzeszę, Sejm RP uchwalił ustawę z dnia 25 lutego 2011 r. o zmianie ustawy o świadczeniu pieniężnym przysługującym osobom deportowanym do pracy przymusowej oraz osadzonym w obozach pracy przez II Rzeszę i Związek Socjalistycznych Republik Radzieckich. Zmiana weszła w życie 20 kwietnia 2011 r. (Dz. U. Nr 72). Na podstawie tej ustawy osoby wywiezione do racy przymusowej na co najmniej 6 miesięcy w granicach państwa polskiego sprzed 1 września 1939 r. mogą ponownie składać wnioski do Urzędu ds. Komendantów i Osób Represjonowanych o ponowne rozpatrzenie (dotyczy osób, którym dotychczas odmawiano prawa do świadczenia jak i osób, które dotychczas nie złożyły wniosku). Ponadto informujemy, że Zarząd Fundacji „Polsko - Niemieckie Pojednanie” uruchomił program pomocy medycznej i socjalnej. W ramach kontynuowania programu można korzystać z 14-dniowego, bezpłatnego leczenia sanatoryjnego.

Tadeusz Witkowski Wydział Organizacyjny i Spraw Obronnych Starostwa

USŁUGI

Cyfrowe videofilmowanie, zdjęcia, oprawa muzyczna, dekorowanie sal. Tel. 668 206 614 lub 784 12 64 po 19

Filmowanie i fotografia imprez okolicznościowych HDV 16:9. Tel. 506 571 737

Cyfrowe videofilmowanie, zdjęcia ślubne. Tel. 696 130 942

Remonty mieszkań, adaptacje poddaszy, docieplenia budynków, regipsy, gładzie, panele, glazura. Tel. 668 012 253

Renowacja mebli antycznych z użyciem starych, tradycyjnych technik stolarskich, politura. Tel. 604 587 217

Usługi ogólnobudowlane od A do Z, remonty, wykończenia, adaptacje poddaszy, ocieplenie, wystawiamy fak. Vat. Tel. 693 177 366 lub 693 413 366

Szkolenie psów „PT” i „PO”. Tel. 669 393 449

Usługi koparko-ladowarką. Tel. 601 980 779

Przyjmę zlecenie na ocieplenie budynków, elewacja, płytki, klinier, docieplenia poddaszy. Tel. 726 241 825

Usługi budowlane, panele, płytki, tynki żywiczne. Tel. 608 523 217

Usługi budowlane, ocieplenia, tynki, płytki, panele, gładzie i malowanie. Tel. 609 053 938

Wyjątkowy samochód na specjalne okazje wynajmę. Tel. 607 119 601

Polerowanie, malowanie a także blacharka twojego samochodu w bardzo niskiej cenie. Tel. 726 118 209

Wykonam usługi bud. w zakresie: ocieplania budynków, zakładanie paneli, malowanie. Tel. 726 118 209

Usługi w zakresie mechaniki, wymiana klocków, oleju w silniku. Tanio. Tel. 726 118 209

Usługi elektr., instalacje elektr. i odgrodo-
we. Tel. 725 593 816

Sprzedam budynek parterowy w remoncie o pow. użytkowej 144,8 m², częściowo podpiwniczony (64 m²), na działce o pow. 0,06 ha w Osieku. Obiekt można zaadoptować na cele: usługowe, handlowe, mieszkalne. Tel. 889 862 300

Sprzedam mieszkanie na osiedlu Kopa, 3 pokoje, 62 m². Tel. 512 809 303

Sprzedam mieszkanie własnościowe o pow. 25 m², na 1 piętrze w Ostrzeszowie. Tel. 798 238 283

Sprzedam mieszkanie w bloku, Kępno Aleje Marcinkowskiego pow. 60 m². Układ funkcjonalny BDB, 3 pokoje, kuchnia z jadalnią, łazienka, przedpokój, nowa stolarka okienna. Tel. 602 675 935

Sprzedam las sosnowy (70 lat) 2,18 ha w Wyszczanowie gm. Wieruszów. Cena do uzgodnienia. Tel. 603 749 240 lub 782 99 82

Sprzedam mieszkanie w Kępnie 49 m². Tel. 511 297 556

Sprzedam mieszkanie w Wieruszowie, na osiedlu Fabryczna 48,48 m². Cena 140 tys. do negocjacji. Tel. 667 115 914

Lokal do wynajęcia o pow. 33 m², Kępno ul. Kościelna 3. Tel. 607 336 805

Wynajmę mieszkanie dwu pokojowe studentkom we Wrocławiu- stare miasto. Tel. 603 512 593

Sprzedam dom w Trębaczowie gm. Perzów, pow. uż. 90 m², działka o pow. 5600 m². Tel. 695 919 260

Malowanie, tapetowanie, gładzie, regipsy, ocieplenie poddaszy, usługi elektryczne, szybko, tanio, solidnie. Tel. 721 865 579



USŁUGI DEKARSKIE.
KRYCIE DACHÓW PAPĄ, DACHÓWKĄ, BLACHĄ, GONTY itp.
TEL. 781 164 674

Wykonuję posadzki maszynowe i tynki gipsowe. Tel. 501 666 460

Wykańczanie wnętrz od A do Z, artystyczne malowanie ścian, płytki, regipsy, tynki dekoracyjne, tapety natryskowe i docieplenia budynków. Tel. 691 785 019

Usługi hydrauliczne. Tel. 500 080 474

Usługi stolarskie, zakładanie paneli podłogowych i ściennych. Tel. 783 210 423

Usługi remontowo - budowlane, kładzenie płytek, gipsy, gładzie i malowanie. Tel. 695 295 364

Wykonam szafy wnękowe, kuchnie, meble na wymiar. Tel. 883 040 883

Podjęm się naprawy palet. Tel. 669 890 193

DJ - obsługa imprez okolicznościowych, videofilmowanie, zdjęcia ślubne. Tel. 693 657 834

Usługi remontowe z zakresu montażu paneli podłogowych i ściennych, drzwi wejściowych i zewnętrznych oraz ścianek działowych z karton gips. Tel. 669 339 998

Przyjmę prace wykończeniowo - remontowe, tanio i solidnie. Tel. 605 066 562

Malowanie, szpachlowanie, regipsy, płytki, panele - remonty mieszkań. Tel. 668 649 776

Remonty, adaptacja poddaszy, płytki, panele, malowanie. Tel. 606 989 354

Spawanie stali czarnej, nierdzewnej, aluminium, tanio, skutecznie. Tel. 667 419 551

www - zrobię profesjonalną, niepowtarzalną stronę internetową w programie Word i umieszczę na serwerze, cena 250 zł. Tel. 663 503 073 Ostrzeszów

Wykonam usługi budowlane, malarskie, tynkarskie, gładzie. Tel. 723 877 675

Budowa i remonty mieszkań, ocieplenie, regipsy, glazura, tynki, gładzie i malowanie. Tel. 609 053 938

Tynki gipsowe, maszynowe, tynki cementowo-wapienne, gładzie. Tel. 660 682 732

Prace wykończeniowe, malowanie, szpachlowanie, podwieszane sufity, płytki, panele. Tel. 692 853 179

Naprawa i renowacja mebli tapicerowanych. Tel. 667 618 755

Szycie koder z pierza. Tel. 78 179 39 lub 787 450 004

Usługi transportowe busem. Tel. 500 221 050

Krycie dachów papą termozgrzewalną i inne usługi dekarские. Tel. 781 164 674

Kompleksowe usługi blacharsko - dekarские. Tel. 505 474 875

Usługi wykończeniowe, hydraulika, regipsy, płytki, panele ściennie - podłogowe, inst. el., docieplenia budynków. Tel. 533 033 101 lub 793 761 016

Usługi ogólnobudowlane i remontowe. Tel. 699 646 689

Pisanie pism i podań. Tel. 888 496 896

Maszynowe rąbanie drewna. Tel. 732 77 07

Rozbiórka budynków, magazynów, obiektów stalowych, wywóz gruzu. Tel. 725 725 742

Naprawa maszyn szjących, domowych i przemysłowych, dojazd, części zmienne, wystawiam rachunek. Tel. 512 942 951

Zakładam automatyczne systemy nawadniania ogrodów. Tel. 504 787 744

Usługi stolarskie - renowacja starych mebli. Tel. 695 295 364

Usługi remontowo - budowlane, zakładanie płytek, szpachlowanie, gipsowanie, montaż okien i drzwi. Tel. 695 295 364

Transport - przeprowadzki. Tel. 698 175 028

Układanie kostki brukowej o polbruku, szybkie terminy. Tel. 725 725 742

Szybkie remonty, rozbiórka obiektów, wywóz ziemi. Tel. 725 725 742

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam działkę budowlaną w Bierzowie o pow. 1500 m², cena 31 zł./m², media

w działce. Tel. 781 065 183 lub 730 32 24

Sprzedam 3,4 ha ziemi w Kraszewicach, z możliwością podziału na działki budowlane. Tel. 667 043 315

Sprzedam działkę budowlaną - przemysłową o pow. 4000 m² z wiatą magazynową o pow. 700 m², atrakcyjna lokalizacja, obok parku, przy trasie E-8 Wrocław - Warszawa w Sycowie. Tel. 502 225 730

Sprzedam działkę budowlaną w Kraszewicach. Tel. 731 21 45

Sprzedam działkę w Rojowie o pow. 13 arów z warunkami zabudowy i mediami, cena 60 zł./m². Tel. 697 751 065

Sprzedam działkę w Bierzowie o pow. 2700 m², atrakcyjne położenie, w bliskim sąsiedztwie zalewu w Kobylej Górze, przy drodze asfaltowej, woda, prąd, telefon, 800 m od drogi wojewódzkiej Błaszk - Wrocław. Tel. 731 62 26 lub 601 073 631

Sprzedam las w Kuźnicy Grabowskiej. Tel. 731 24 03

Sprzedam działkę budowlaną przekształconą pod inwestycje o pow. 8000 m², przy trasie Grabów - Kalisz, przy stacji CPN. Aktualne pozwolenie na budowę i rysunek inwestycyjno - mieszkalny. Możliwość podzielenia. Tel. 600 979 592

Sprzedam działkę o pow. 5500 m² w Potaśni. Tel. 601 251 129

Wynajmę mieszkanie w centrum Ostrzeszowa ok. 60 m². Tel. 601 544 774

Wynajmę pomieszczenie na przeciwko PKS w Ostrzeszowie, 2 pokoje, bez łazienki, II piętro, o pow. 50 m² na cele biurowe - gabinet, CO, woda. Tel. 607 245 342

Do wydzierżawienia w centrum Kraszewic budynek gospodarczy o pow. 800 m². Tel. 731 20 18

Sprzedam mieszkanie + pomieszczenia gospodarcze w Grabowie n/pr. Tel. 785 915 679 lub 695 344 199

Sprzedam działki budowlane w Marszałkach o pow. 1200 m² i 1040 m², media, prąd, woda. Tel. 605 161 156

Sprzedam dom wolno stojący o pow. 200 m² + pomieszczenia gospodarcze, garaż, działka o pow. 450 m² w centrum Ostrzeszowa. Tel. 609 502 856

Lokale na sklep lub usługi 28 m² i 56 m² w centrum Ostrzeszowa. Tel. 602 177 792

Sprzedam mieszkanie w Poznaniu o pow. 45 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój. Tel. 662 539 177

Sprzedam działki budowlane w Kraszewicach. Tel. 723 305 157

Sprzedam dom o pow. 198 m² w Ostrzeszowie na ul. Cedrowej (nowy), działka 700 m². Tel. 667 392 346

Sprzedam działkę budowlaną w Ostrzeszowie o pow. 1342 m². Tel. 609 098 548

Zamienię 3 pokojowe mieszkanie w Katowicach na równorzędne lub mniejsze w Ostrzeszowie lub okolice Wrocławia. Tel. 731 72 40 lub 600 780 605

Sprzedam nowy dom w Ostrzeszowie o pow. 190 m², działka 700 m², możliwość zamieszkania dwóch rodzin, osobne wejścia. Tel. 667 392 346

Sprzedam 10 działek bud. od 9 do 10 arów, wszystkie media na miejscu. Tel. 730 56 47

Sprzedam działkę o pow. 1800 i 4400 m², uzbrojone, róg ulicy Cichej i Jagielly w Ostrzeszowie. Tel. 602 185 163

Sprzedam gospodarstwo rolne o pow. 4,75 ha, zabudowane domem 90 m², obora i stodoła 240 m² oraz garaż 66 m² w gminie Kobyla Góra. Tel. 607 855 799

Sprzedam działkę bud. w Grabowie - Pałaty 1050 m² - media. Tel. 606 756 505

Posiadam do wdzierżawienia budynek na sklep, hurtownię, bar, 120 m² w Grabowie, tel. 606 756 505

Sprzedam 2 działki (po 16 arów) koło stacji CPN w Kraszewicach, tel. 695 195 337

Sprzedam dom o pow. 240 m², budynek gospodarczy i garaż w Kępnie. Tel. 888 496 896

Sprzedam ziemię (łąkę) o pow. 1,08 ha

w miejscowości Spólne gm. Galewice. Tel. 605 989 221

Zamienię 2-pokojowe mieszkanie komunalne na większe w bloku z CO. Są nowe okna i drzwi, niski czynsz, media, przestronne. Tel. 724 141 704 Kępno

Sprzedam działkę budowlaną w Baranowie. Tel. 697 331 763

Sprzedam dom wolno stojący w Grabowie nad Pr., o pow. 200 m². Tel. 721 098 405

Sprzedam dom o pow. 190 m², działka 700 m² w Ostrzeszowie. Tel. 667 392 346

Sprzedam działkę pod lasem w Bralinie o pow. 0,49 ha. Tel. 888 496 896

Sprzedam mieszkanie w kamienicy w Kępnie na Rynku 64 m², 3 pokoje, kuchnia, łazienka. Tel. 697 446 881

Poszukuję domu do wynajęcia na wsi. Tel. 662 905 245

Wydzierżawię halę 200 lub 400 m² na działalność gospodarczą lub magazyn. Tel. 505 530 858

Sprzedam dom w Rojowie, o pow. 60 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka, CO. Tel. 691 709 139

Sprzedam dom 260 m² z budynkiem gospodarczym, możliwość prowadzenia działalności gospodarczej, działka 619 m². Tel. 782 47 38

Sprzedam dom 2003 r., 3 kond., dół z wityną (gabinet, biuro, sklep), 2 tarasy, wszystkie media + bud. 60 m², (2 garaże, kuchnia, możliwość mieszkania na górze), działka naróżna 570 m² w Kępnie. Tel. 696 207 539

Sprzedam działki w Szklarce Mysłiewskiej, prąd, woda, warunki zabudowy. Tel. 668 152 207

Sprzedam pawilon handlowo - usługowy położony w bdb. lokalizacji w Wieruszowie koło Polo Marketu. Stan tech. bdb., prąd, woda, kanalizacja. Tel. 791 805 34

Sprzedam działkę pod zabudowę w Bralinie o pow. 3200 m², przy drodze asfaltowej, wszystkie media po drugiej stronie drogi, cena 55 zł./m². Tel. 791 024 792

Sprzedam lub wynajmę duży dom w gminie Łęka Opatowska, działka 7 arów, wszystkie media. Tel. 601 550 870

Zamienię mieszkanie 26 m² w Ostrzeszowie I piętro na podobne we Wrocławiu lub w Kępnie. Tel. 798 238 283

Sprzedam 10 działek budowlanych w Książenicach od 10 do 15 arów. Wszystkie media na miejscu. Tel. 730 56 47

Kupię ziemię przy krajowej 11, stary dom do rozbiórki. Tel. 601 955 342

Sprzedam 4 ha ziemi ornej. Tel. 731 58 03

Sprzedam działkę ogrodniczą z mурowaną altanką w Kobylej Górze. Tel. 697 078 585

Sprzedam dom na wsi koło Bralina, cena 100.000 zł. Tel. 515 823 848

Sprzedam 4 ha ziemi ornej. Tel. 721 776 070

Sprzedam łąkę 1,38 ha i 0,69 ha. Tel. 669 547 284

Sprzedam dom z czerwonej cegły 150 m², ogrodz., wszystkie media do zamieszkania od zaraz po kapitalnym remoncie, działka 10 arów. Tel. 696 432 699

Sprzedam dwie działki pod budowę lub jedną w całości, każda 40 m², obok lasu, uzbrojone, Mielcuchy I. Tel. 665 841 247

Lokal do wynajęcia o pow. 20 m² na biuro lub sklep od 01.07.2011 r. w Kępnie, ul. K. P. Wawrzyniaka, ogrzewanie i wc. Tel. 782 20 91 lub 501 36 73 44

Sprzedam działkę budowlaną w Książenicach pow. 2500 m², prąd, woda. Tel. 691 647 474

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 3200 m² przy drodze asfaltowej, prąd na miejscu, cena 55 zł./m². Bralin. Tel. 791 024 792

Sprzedam lub wydzierżawię dom w Kraszewicach, 4 pokoje, kuchnia, łazienka, garaż, CO+ podwórko na działce 38 ar. Tel. 603 130 885

Kępno rynek - lokal handlowy do wynajęcia o pow. 60 m², po remoncie, CO. Tel. 608 096 469

Kępno rynek - mieszkanie do wynajęcia o pow. 57 m², CO, po remoncie. Tel. 608 096 469

Sprzedam mieszkanie w starym budownictwie w Ostrzeszowie, bez czynszowe o pow. 56 m² (3 pokoje, kuchnia, łazienka) po remoncie. Tel. 507 503 660

Sprzedam działkę budowlaną z warunkami zabudowy od 1000 - 1300 m² pod lasem w Marszałkach. Tel. 889 498 340

Wynajmę pokój na wsi w domu jednorodzinnym z dostępem do kuchni i łazienki. Tel. 604 603 186

Wydzierżawię lokal na sklep lub małą gastronomię w Pałatach przy ul. Klonowej. Tel. 730 52 08 lub 603 882 985

Do wynajęcia mieszkanie w Poznaniu przy ul. Głogowskiej, dobrze wyposażone, 2 pokoje. Tel. 601 756 641

Wydzierżawię teren pod działalność gospodarczą w Grabowie. Tel. 723 699 419

Wynajmę lokal pod działalność handlową o pow. 15 m² w Ostrzeszowie. Tel. 667 131 902

Sprzedam lub wydzierżawię dom na wsi, 4 pokoje, kuchnia, łazienka, garaż, CO., duże podwórko, działka 38 arów. Tel. 603 130 885

Sprzedam działki w Olszynie o pow. 979-1200 m², warunki zabudowy, na górze, cena do negocjacji. Tel. 662 019 121

Sprzedam 0,5 ha ziemi przy krajowej 11 w Rogaszycach. Tel. 669 104 691

Sprzedam domek letniskowy w Mikorzynie o pow. 100 m² z garażem, działka 400 m². Tel. 694 183 636

Sprzedam dom 150 m², działka 10 arów, pełne media, gotowy do zamieszkania, Czajków. Tel. 696 432 699

Sprzedam mieszkanie w starym budownictwie w Ostrzeszowie, bez czynszowe 56 m² (3 pokoje, kuchnia, łazienka) po remoncie. Tel. 517 563 239

Tanio zamienię mieszkanie spółdzielcze własnościowe o pow. 52,4 m², 3 pokoje, IV piętro, os. Zamkowe Ostrzeszów na mniejsze 2 lub 1 pokojowe. Tel. 586 09 58 lub 788 896 423

Na sprzedaż w Ostrzeszowie 2 hale produkcyjno-usługowe z pomieszczeniem biurowym oraz socjalnym na działce o pow. 2600 m². Cała działka utwardzona, ogrodzona oraz oświetlona. Tel. 602 263 253, 601 551 001

Sprzedam atrakcyjne działki budowlane o pow. 1125 m² w Ostrzeszowie, spokojna lokalizacja, blisko lasu, dojazd utwardzony, media w drodze. Tel. 602 263 253, 601 551 001

Sprzedam dom o pow. 250 m² na działce o pow. 2800 m² w Ostrzeszowie przy trasie nr 11. 2 kuchnie w pełni wyposażone, 2 garaże, dom w dużym stopniu umeblowany, spokojna lokalizacja. Tel. 602 263 253 lub 601 551 001

Wydzierżawię teren o pow. 2000-25000 m² przy trasie nr 11 na działalność gospodarczą. Tel. 602 263 253 lub 601 551 001

Sprzedam działki budowlane w Mąkoszycach. Tel. 661 697 620

S

Tegoroczna maturzystka poszukuje pracy na okres wakacji od czerwca do października w okolicach Ostrzeszów- Kobyla Góra. Tel. 691 106 649

Poszukuję pracy jako opiekunka do starszej osoby w Kępnie. Tel. 669 378 803

Zatrudnię osobę do montażu: okien, drzwi, rolet, bram garażowych, wymagane prawo jazdy kat. B, możliwość stałego zatrudnienia. CV proszę przysyłać na adres: praca.monter1@wp.pl

Poszukuję dodatkowej pracy np. pomoc osobie starszej. Tel. 609 912 998

Kobieta bez nałogów zaopiekuję się dzieckiem na terenie Kępna. Tel. 601 199 606

Księgową z doświadczeniem podejmie pracę w niepełnym wymiarze najchętniej całość tj. księgowość, płace, ZUS oraz sprawozdawczość. Tel. 694 142 736 po 15.00 Ostrzeszów i okolice.

Zaopiekuję się dzieckiem, okolice Kobyłej Góry, Sycowa, Marcinki. Tel. 792 665 304

Odpowiedzialna i miła kobieta podejmie się opieki nad dzieckiem na terenie Kępna i okolic, posiadam doświadczenie z dziećmi do 1 roku. Tel. 693 626 330

Tegoroczna maturzystka poszukuje pracy na okres wakacji w Kępnie. Tel. 667 711 286

Kierowca kat. B, poszukuje pracy. Tel. 667 426 491

Dwie młode dziewczyny z okolic Kobyłej Góry szukają pracy np. w ogrodnictwie (kształcą się w tym zawodzie). Tel. 782 116 977

ZATRUDNIĘ PRACOWNIKÓW DO SKLEPÓW SPOŻYWCZYCH
TEL. 604 387 313
TEL. 604 387 414

Zatrudnię instruktorkę fitnessu do nowo powstałego klubu. Tel. 667 899 706

Malarz, tapingarz, płytkarz poszukuje pracy. Tel. 699 211 088

Malarz poszukuje pracy, wykańczanie wnętrz. Tel. 609 046 899

Poszukuję dodatkowej pracy na okres wakacji. Tel. 609 912 998

MOTORYZACYJNE
Części do aut zachodnich. Tel. 609 776 972

Kupię każdy samochód dostawczy lub osobowy, uszkodzony lub na chodzie, wystawimy zaś. w celu wyrejestrowania, odbiór własnym transportem. Tel. 885 508 800

Mercedes E 2.2 CDI, 2000 r., czarny, wersja elegant, 10xp.p., alu felgi, bezwypadkowy, klima tronik, tempomat, cena 25.000 lub zamienię na tańszy. Tel. 694 183 636

Części używane do aut zachodnich - blacharskie i mechaniczne, opony, felgi stalowe. Tel. 607 773 004

Forda Fiesta 94 r., poj. 1,4 benzyna, nowe opony, stan silnika bdb., zarej., przegląd do lipca, cena 1100. Tel. 603 524 017

Bagażnik samochodowy rozstaw 110 do BMW, AUDI. Tel. 603 524 017

VW Golf IV 2002 r., poj. 1,4 16V, srebrny met., 5 drzwi, przebieg 128 tys. km., wsp., 4xp.p., 4xel. szyby, c.z. ABS, ESP, alu felgi, klima., RM, reg. kier., domykanie szyb kluczykiem, cena 16.800. Tel. 606 554 251

Mercedes C-klasa 220 D, 16V, 95 r., cena do uzgodnienia. Tel. 604 804 413

Mercedes Vito 2,3 D (ciężarowy) – 6 osobowy 98 r., cena do uzgodnienia. Tel. 604 804 413

Ford Transit 2,5 D, skrzyniowy na bliźniaczych kolach, 95 r., po wym. silnika, cena do uzgodnienia. Tel. 604 804 413

Ford Courier poj. 1,8 D, 93 r., hak, cena 2,5 tys. km. Tel. 790 395 440

Opony letnie rozm. 155/70 R13, 4 szt., cena 200 zł. Tel. 609 136 816 lub 782 600 278

Hyundai Akcent 1,3 benzyna, 98 r., ABS, klima., 2xp.p., sprowadzony z Niemiec, cena 2.500. Tel. 783 079 378

Motor WSK, 3-biegowy i 3-biegowy Romet z silnikiem Jawki. Na chodzie, bez dokumentów. Tel. 731 25 97

Peugeot Boxer 2,5 TD, 3 osobowy, skrzyniowy, alu burty 3,5 m, 95/6, przebieg 140 tys. km., ładowność 1,625 kg., hak, kola 16", stan bdb. Tel. 500 148 486

Seat Ibiza 1,4 16 V, 2005/6 r., 5-drzwiowy, czarny met., klimatronik, pełne wyposażenie, 80 tys. km., stan bdb., ocłony. Tel. 500 148 486

Przyczepę Campingową, cena 2000 zł. Tel. 791 340 763

Skuter 2007 r., zarej. cena 1250 zł. Tel. 669 547 284

Mercedes Vito 98 r., poj. 2.0, orurowany, 2 kpl. opon, p. p., klima., cena 15.500. Tel. 669 547 284

Nowe opony do Fiata Ducato, Renault, Citroen, Ford Transit rozm. 215x70x15, cena 1000 zł. Tel. 661 373 112 lub 693 646 059

Komplet chłodnic z wentylatorem, obudową do Renault Scenic, cena 350 zł. Tel. 661 373 112, 693 646 059

Motorower Honda 50 cm 3, ścigacz 97 r., cena 2200 zł., sprawny do jazdy. Tel. 504 111 334

Przyczepę samochodową, zarejestrowaną, wym. 2,2x1,15x0,35 m. Tel. 607 565 546

Koło zapasowe- nową felgę stalową na 5 otworów 6jx15x52,5 + nowa opona letnia R15 205/65. Tel. 604 658 813

Tłoki z korbowodami 4 szt. do Renault Clio 96 r., cena 100 zł./szt. Tel. 509 264 320

Głowicę kompletną, uzbrojoną do Renault Clio 96 r., wyszlifowana, cena 500 zł. Tel. 509 264 320

Pokrywe zaworów do Renault Clio. Tel. 509 264 320

Warszawa M20, 59 r., 5 drzwi, zielony do generalnego remontu. Cena do uzgodnienia. Tel. 727 427 856

Nissan Primera 92 r., poj. 2.0 DLX, stan dobry, ważny przegląd, ubezpieczony, cena 2200. Tel. 62 785 41 02

VW Golf III 95 r., sprowadzony niezarejestrowany, czarny, bogate wyposażenie. Tel. 694 183636

Skuter Honda DIO, 50 cm3, 95/96, cena 1100. Tel. 665 446 523

Opony letnie Continental 4 szt., rozm. 155/70 R13. Tel. 609 136 816

Renault Megane 1,6, 96 r., wiśniowy met., 6 miesięcy w kraju, cena 5800. Tel. 605 612 927

Citroen C 15, poj. 1,8 D, 2001 r., 5-osobowy, biały, towarowo- osobowy, zadbane, 1 właściciel, cena 5600. Tel. 605 612 927

Felgi stalowe 15" do opła omegi B bez opon. Cena 120 zł za komp. Tel. 795 664 060

Opony zimowe Dunlop 2 szt., wym. 215 x55x16 – 3d-h93, rok prod. 09.2009, profil 6 mm, 2 lusterka firmy Memug do opła omegi B do jazdy z przyczepą campingo-

wą. Tel. 720 32 59 lub 692 342 189

Felgi stalowe 15" z oponami, 195/60/R15 do opła astry II Cena za komp. 420 zł. Tel. 795 664 060

Części do skody favorit: zderzak tylny 20 zł, inne tanio. Tel. 795 664 060

Konsole + airbag + napinacze pasów do opła astry II. Cena: 550 zł za komp. Tel. 795 664 060

Warszawa 223, 1970 r. Tel. 698 442 474

Opel Vectra B poj. 2.0 DTI, 97 r., kombi, przebieg 190 tys., klimatronik, ABS, 4xp.p., el. szyby i lusterka, c.z., komputer, alufelgi, bezwypadkowy, zarej. Tel. 609 476588

Akumulator 62 amper na gwarancji i silnik 3KV na siłę. Tel. 724 837 598

Skuter Searabeo Aprilia 175 cm3, 2001 r., srebrny met. Tel. 500 148 486

Fiat Seicento 98 r., poj. 900, czerwony, cena 3800. Tel. 609 645 724

Przyczepę samochodową na tandemie. Ładowność 1500 kg. z plandeką, cena 5300 zł. Tel. 607 714 135

VW T 4, cena wyjściowa 8000 zł.. Tel. 726 775 054 lub 665 788 277

Części do fiata 126p., nowe i używane. Tel. 605 310 803

Motocykl Piaggio Hexagon 150 cm3, 98 r., cena 1400 zł. Tel. 603 216 139

Przyczepę, wywrotka 6 ton HW60 11. Tel. 731 11 74 lub 885 340 423

Koła, opony 16x6,5. Tel. 731 11 74 lub 885 340 423

Jelcz – Steyr, części nowe i używane. Tel. 731 11 74 lub 885 340 423

ARO 240 3 d, skrzynia biegów, tylny most i inne części. Tel. 731 11 74 lub 885 340 423

Kontener zdjęty z sam. Ciężarowego, idealny na garaż lub magazyn. Tel. 603 750 304

VW Golf MK1, 80 r., poj. 1,6 D, zadbane, złoty met., możliwa zamiana, cena 4500 zł. Tel. 727 605 190

Simson Sr 2, zabytkowy, 59 r., org., lakier, na chodzie, dokumenty, cena 1500 zł. Tel. 664 961 404

Części do Opla Corsy 93 r. Tel. 692 087 380

Citroen Xara kombi, poj. 1,4, 2000 r., c.z., gaz sekwencyjny, kpl. Kół zimowych, granat. Tel. 697 557 066

Wózek widłowy Linde It30 T, stan tech., bdb. Tel. 730 52 08 lub 603 882 985

Samochód ciężarowy Mercedes 814,blaszak z windą, stan techniczny bdb., 94 r. Tel. 730 52 08 lub 603 882 985

Romet z silnikiem Jawki, bez dokumentów, cena 300 zł. Tel. 731 25 97

Rover 200, 98 r., Silverstone, poj. 1,4 klima., 2xp.p., skóra, el. szyby, ABS, wsp., cena 6500 zł. Do negocjacji. Tel. 783 487 363

VW Transporter, cena 9000 zł. Tel. 665 788 277

Opla Vectrę 96 r., poj. 1,6 benzyna, niebieski, 4 drzwi, bezwypadkowy. Tel. 727 427 856

Seat Cordoba 95 r., przebieg 160 tys. km., bogate wyposażenie, el. Szyby, lusterka, poj. 1,6 benzyna, cena 3500 do negocjacji. Tel. 667 618 755

Felgi aluminiowe 18" do audi, cena 1000 zł., 14" do opła, cena 150 zł., 2 opony 18 x 225x 40 jodełka, cena 250 zł. Tel. 785 230 399

Tuba i wzmacniacz, cena 150 zł. Tel. 785 230 399

Kupię silnik do Forda Escorta 91 r., poj. 1,6 lub 1.4. Tel. 665 707 782

Kupię każdy samochód osobowy lub dostawczy w cenie do 1500 zł., wystawię stosowne zaświadczenie w celu wyrejestrowania pojazdu. Tel. 887 059 090

Nissan Sunny 95 r., poj. 2.0 D, cena do uzgodnienia. Tel. 721 090 640

VW Polo 2007 r., poj. 1,4 TDI, 46 tys. km., 5-drzwiowy, klimatronik, pełne wyposażenie, ks. serwisowa, ocłony, stan bdb. Tel. 500 148 486

Renault Scenic 98/99, poj. 1,6 benzyna, przebieg 136800km., 5 drzwi, c.z., klima., 2 org. Kluczyki, 4xp.p., oreg. radio, welur, p.p., wsp., rozkł. tylna kanapa. Tel. 660 886 785

Skodę Felicję 2000 r., poj. 1,3, srebrny met., 1 właściciel, hak, gaz, przebieg 130 tys. km. Tel. 731 12 01 lub 605 458 455

Renault Kangoo 1,2+ gaz sekwencja fabryczna, zadbane, stan tech. bdb., cena 8800. Tel. 727 605 190

Alhambra 1,9 TDI, 110 KM, 7-osobowy, VAN, srebrny met., pełne wyposażenie, zarejestrowany, stan bdb. Tel. 500 148 486

Fiat Punto 1,2 , 94 r., przebieg 163 tys., stan dobry, cena 2200 zł. Tel. 669 393 449

Audi 80. Tel. 62 7817049

Skuter Honda Bali z Niemiec, cena 1500 zł. Tel. 664 961 404

Mercedes C klasa 95 r. Tel. 604 804 413

Mercedes Vito 98 r., 6-osobowy. Tel. 604 804 413

Forda Transit poj. 2,5 D, 95 r., skrzyniowy. Tel. 604 804 413

Przyczepę lawetę. Tel. 604 804 413

Ford Ka 98 r., poj. 1,3, 80 tys. km., cena 3700 zł., klima., 2xp.p., wsp., stan bdb. Tel. 785 769 821

Renault Megane 1,6, 97 r., 5 drzwi, klima., el. szyby, wsp., stan bdb., cena 4000 zł. Tel. 785 769 821

Opel Corsa B 1,4, 5 drzwi, 96 r., wsp., c.z., 2xp.p., radio, szyberdach, stan bdb., cena 3200 zł. Tel. 785 769 821

Forda Ka 98 r., 100 tys. km., wsp., 2xp.p., stan bdb., cena 3200 zł. Tel. 785 769 821

VW t5, poj. 2,5 TDI, podwójna kabina, wywrot – 3 stronny, klima., pełna elektryka, hak, cena 45500 netto. Tel. 785 769 821

Forda Escort 96 r., poj. 1,8 TD, ABS, klima, alufelgi, 2xp.p., wsp. Tel. 663 093 516

Opel Astra 94 r., poj. 1,6 benzyna, p.p., szyberdach, wsp. Tel. 660 815 609

Lublin FS III, 2001 r., poj. 2,4 TDI, cena 7.500 zł, izoterma. Tel. 887 059 090

Mercedes A klasa, 98 r., 1,6 benzyna, ABS, ASR, wsp., immobilizer, 4xp. p., el. szyby i lusterka, c.z., klima, cena 11800. Tel. 661 971 682

Seat Alhambra Van, poj. 1,9 TDI- 110 KM, przebieg 190 km, srebrny met., 7-osobowy, zarej., stan bdb. Tel. 500 148 486

Nissan Primera 95 r., poj. 2.0, 16 V, ABS, klima., c.z., ubezpieczony, cena 2200 zł. Tel. 786 16 96

Przyczepę samochodową, nową, zarej. Tel. 607 565 546

Citroen Xantia 1,8 benzyna+ gaz, 95 r., km., bogate wyposażenie, el. Szyby, lusterka, alarm, butla z gazem w kole 1 rok, cena 3000 zł. Tel. 887 059 090

Tanio 2 opony zimowe Dunlop 215 x 55x 16, 3 DM 93 z 09.2009 r., profil 6 mm, oraz lusterka e -muk do opła omegi B, do

jazdy z przyczepką kempingową. Tel. 720 32 59 lub 692 342 189

Seat Ibiza poj. 1,4 - 16 V, 2006/7, 39 tys. km., 5-drzwiowy, klimatronik, pełne wyposażenie, serwisowany, ocłony, czarny met., stan bdb. Tel. 500 148 486

Motorower Ogar, stan bdb., zarej., ubezpieczony. Tel. 696 784 127

BMW 525, 96 r., poj. 2,5 benzyna + gaz, pełne wyposażenie, hak, ubezpieczenie i przegląd aktualny, cena 6000 zł. Tel. 518 873 128

Skuter prod. Niemieckiej 99 r. Tel. 608 358 935, 792 665 304

Przyczepkę samochodową, towarową 500 Kg., 140x100. Tel. 608 358 935 lub 792 665 304

Volvo V40, poj. 1,9 TDI, 99r., cena do uzgodnienia, pełne wyposażenie. Tel. 509 867 444

Mercedes 310, poj. 2,4 D, 89 r., skrzynia (3,5x2 m), po remoncie silnika i lakierowaniu, wzmocnione resory, aktualny przegląd i ubezpieczenie, cena 7000 zł. Tel. 887 059 090

Ford Scorpio poj. 2,5 TD, 94 r., pełna elektryka, komputer pokładowy, przegląd, ubezpieczenie do 2012 r., cena 2700 zł. Tel. 887 059 090

Mercedes 124, poj. 2.0 D, 91 r., srebrny met., pełna el., cena 4000 zł. Tel. 887 059 090

Forda Mondeo 96 r., poj. 1,8 benzyna + gaz, p.p., uszkodzona przednia szyba, ważny przegląd i ubezpieczenie, cena 2200 zł. Tel. 887 059 090

Ford Escort kombi 96 r., poj. 1,8 TD, srebrny met., klima, 2xp.p., pełna elektryka, alarm, c.z., stan techniczny i wizualny bdb., ważne opłaty, cena 3900 zł. Tel. 887 059 090

Daewoo Lanos 99r., poj. 1,6, 5 drzwi, granatowy met., p.p., el. szyby, c.z., właściciel niepalący, ważne opłaty, cena 3500 zł. Tel. 887 059 090

VW Passat 2000 r., poj. 1,9 TDI, 116 KM, srebrny met., podgrzewane siedzenia, klimatronik, ABS, ESP, cena do uzgodnienia. Tel. 606 643 627

Skoda Octavia 99 r., po kolizji w całości lub na części, cena 3000 zł. Tel. 518 873 128

Przyczepę Campingową Hobby Excellent 2006 r., stan bdb., bez wypadku, kuchnia gaz, 3 palnikowa, lodówka, zlew, wyciąg kuchenny, WC prysznic, aneks, sypialnia, C.O., prąd 220 V i 12 V, cena 25500. Tel. 727 593 288

Toyota Yaris 2000 r., poj. 1.0, przebieg 135 tys. km., zielony met., 5 drzwi, wsp., c.z., el. szyby, cena 8200. Tel. 727 593 288

Toyota Yaris 2006 r., czerwona, poj. 1,3, przebieg 103 tys. km., 4 drzwi, salon, pełne wyposażenie, cena 20.000. Tel. 725 956 994

Ford Escort kombi, 96r., poj. 1,8 TD, stan bdb., cena 1700 zł. Tel. 664 187 996

Kupię tanio Skutera na części, uszkodzonego. Tel. 530 121 161

Nissan Sunny kombi, 96r., poj. 2.0 D, zarej., ubezpieczony, hak, cena 1000 zł. Tel. 602 898 456

Biegi 1,9 D do VW lub Seata, cena 300 zł. Tel. 602 898 456

Opel Astra 92 r., poj. 1,6 + gaz, 2 drzwi, srebrna, stan idealny, zadbane, faktura Vat, cena 3300 zł. Tel. 530 121 161

Kupię niekompletny motocykl na części, złom motocyklowy. Tel. 530 121 161

Sprzedam Fiat Uno 98 r., poj. 1.0, srebrny. Tel. 609 033 582 po 16

Mercedes 190, 91 r., poj. 1,8 benzyna + gaz, czarny, bezwypadkowy, c.z., wsp., radio, hak, nowe opony, przegląd do 11.05.2012, stan bdb. Tel. 731 12 02

Alu felgi 16 do peugeota, bmw. Tel. 605 150 300

BMW 5, 2004 r., poj. 3.0 D, sedan, przebieg 190 tys. km., ks. serwisowa, pełne wyposażenie, cena 57500. Tel. 692 994 329 Ostrzeszów

VW Golf V, 2004 r., poj. 1,9 TDI, 5 drzwi, srebrny, alu felgi, automat, cena 30.000. Tel. 692 994 329

Sprzedam Daewoo Matiz 2000 r., cena 4700. Tel. 667 237 189

SPRZEDAŻ

Kosiarkę spalinową i elektryczną pochodzenia zagranicznego. Tel. 604 664 496

Wózek dziecięcy szaro-granatowy, stan

Silnik od pralki Frani. Tel. 721 776 070

Silnik 3KW. Tel. 724 837 598

Nową wannę akrylową z uchwytami 140 x 70, syfon automatyczny gratis. Tel. 62 720-32-59 lub 692 342 189

Płyty stropowe 590 cm, 536 cm, 446 szer 150 cm, 90 cm. Tel. 781 24 90

Żółty piasek budowlany, większa ilość. Tel. 667 572 946

Wyprzedaż wyposażenia po likwidacji mieszkania. Tel. 782 42 39 lub 880 786 957

Bramę metalową garażowo- warsztatowa, wym. 3,30x3 m. Tel. 730 88 88

Szczenięta york terier (mini). Tel. 726 221 539

Szczenięta shitsu. Tel. 726 221 539

Pawilon ogrodowy 3x4x2 m. Tel. 500 080 474

York za 150 zł., 4,5 letnia. Tel. 696 324 208

Drewno opałowe, pocięte z dowozem. Tel. 663 102 141

2 rowery młodzieżowe BMX i damka. Tel. 651 158 147

drabinki do ćwiczeń do pokoju dziecięcego. Tel. 651 158 147

Witrynę chłodniczą, pionową 145x60, cena 100 zł., biała, przeszklona. Tel. 667 618 755

Pianino (antyk). Tel. 667 183 831

Łatę wibracyjną 150x25, cena 1200 zł. Tel. 785 41 02

Stół do masażu przenośny, rozkładany, aluminium, profesjonalny, stan bdb. Tel. 607 718 721

Solarium profesjonalne, jednostronne, używane (zdrowotne), stan bdb. Tel. 607 718 721

Psy rasy spaniel angielski, czarne, do dalszej tresury. Tel. 601 861 423 Ostrzeszów

Psy rasy ratlerek. Tel. 786 13 21

Hustawkę ogrodową oraz meble ogrodowe wykonane z drewna akacjowego. Tel. 7312739 lub 666 340 823

Trak na trzy pily. Tel. 607 460 431

Owczarka niemieckiego 1,5 r., długowłosa, czarny podpalany. Tel. 669 393 449

Ławostół, cena 50 zł. Tel. 509 122 565

Komplet wypoczynkowy holenderski, kanapa nierozkładana i dwa fotele, stan idealny, cena 550 zł. Tel. 601 868 884

Burko + fotel, cena 120 zł. Tel. 697 631 434

Szczenięta owczarka niemieckiego. Tel. 667 187 906

Burka narożnikowa 95/95, cena 150 zł. Tel. 601 474 842

Pieski ratlerki. Tel. 665 067 076

Sprężarkę dwufunkcyjną bez butli, cena 800 zł. Tel. 785 41 02

Rowerek dziecięcy, różowy w bdb. stanie, cena 140 zł. Tel. 609 912 998

Regał na książki 1,6 x 52, czarny, cena 30 zł., biurko metalowe pod komputer, czarne, cena 30 zł. Tel. 784 465 072

Wersalkę + 2 pufty, tapicarka welur w czarno-białe wzory, cena 100 zł. Tel. 784 465 072

Rower dziecięcy, różowy śr. kół 16, cena 30 zł. Tel. 784 465 072

Podręczniki do kl. II Gimnazjum nr 2 w Ostrzeszowie. Tel. 609 912 998

Podręczniki do kl. I szkoły podstawowej nr 3 w Ostrzeszowie. Tel. 609 912 998

Stół drewniany + 6 krzesel bukowych, cena 1000 zł. Tel. 500 080 474

Namiot handlowo- targowy, 3-ścianowy o wy. 3x3. Tel. 693 751 228

Bojler el., 80 l., używany. Tel. 608 358 935 lub 792 665 304

Medalion z jelenia i inne trofea myśliwskie. Tel. 502 381 517

Wózek inwalidzki, składane ręczki w dobrym stanie. Tel. 693 110 464

Maszynę stolarską grubościówko - wyrównawarkę ADM-260, nowa. Tel. 691 503 293

Maszynę do szycia Kohler w dobrym stanie, cena 300 zł. Tel. 661 689 653

Fotelik plastikowy na rower w bdb. stanie. Tel. 609 911 998

Szlifierkę taśmową do drewna, frezarkę dolno wrzecionową oraz frezy trzepienio-we i nasadzane. Tel. 607 659 527

Okna skrzynkowe. Tel. 791 13 91 lub 721 439 261

Spacerówkę z pokrowcem przeciwdeszczowym w bdb. stanie, czarna. Tel. 696 264 300

Rowerek treningowy stan bdb., cena 100 zł. Tel. 530 121 161

Narożnik "stara skóra", roczny. Tel. 609 912 998

Heblarkę 4 noże, 2,50 stół, żeliwna, 5,5 KW, sprawna. Tel. 731 64 82

Suknię ślubną, białą, rozm. 40/42 + bo-lerko, rękawiczki, buty, cena 350 zł. Tel. 603 839 376

2 głośniki samochodowe, basowe, śr. 30 cm, 800 W każdy. Tel. 696 264 300

Sprzedam tubę samochodową 600W. Tel. 696 264 300

ROLNICZE

Kupię jałówki hodowlane cielność 2-8 m i użytkowe cielność od 6-8 m, bydło rzeźne. Tel. 602 777 217

Sprzedam byczki i jałoszki. Tel. 663 772 922

Sprzedam zboże paszowe. Tel. 692 669 010

Sprzedam byczki mięsne i czarno-białe. Tel. 788 348 114

Sprzedam jęczmień, pszenżyto, owies,

cena do uzgodnienia. Tel. 607 983 382 po 17.00

Sprzedam owies, cena do uzgodnienia. Tel. 607 983 382 po 17.00

Sprzedam widlak do ciągnika oraz widły do lad. Widlaka lub Tura. Tel. 603 750 304

Sprzedam zgrabiarko- przegrabiarkę, 7 gwiazdowa - 700 zł., plugo - frezarkę, cena 1000 zł., przyczepa 1- osiowa do ciągnika 1600 zł. Tel. 609 724 668

Sprzedam słomę, siano 120x120. Tel. 698 788 185

Sprzedam cielniczkę czarno - białą. Tel. 781 10 29

Sprzedam żmijkę do zboża dl. 8 m, koszowa oraz ciągnąca. Tel. 730 51 60

Sprzedam żmijki do zboża 3 m, 4,5 m, 8,30 m, śrutownik bijakowy. Tel. 667 309 391

Sprzedam prosięta 20 szt.- dużo. Tel. 506 160 183 dzwonić po 20

Sprzedam plug dwuskibowy, kamizela i siewnik do nawozu. Tel. 781 72 63

Sprzedam żyto. Tel. 609 554 460

Sprzedam rozrzutnik obornika, nowy typ, przetrząsarke do siana niemiecką, 4 gwiazdowa, składana mechanicznie, szer. 4,80 m. Tel. 507 981 584 wieczorem

Sprzedam mieszalnik pasz 1,5 tony + śrutownik ssąco tłoczący 11 KV, wagę do żywca. Tel. 731 12 01 lub 605 458 455

Sprzedam ciągnik Ursus C-360, 87 r., ładowacz Cyklop. Tel. 730 51 60

Sprzedam prasę zwijającą Galligani, stółkomorowa 120 x 120. Tel. 783 084 954

Sprzedam wagę dziesiętną w dobrym stanie. Tel. 667 868 020

Sprzedam koło drewniane od bryczki konnej (może być jako ozdobne). Tel. 603 465 176

Sprzedam plug 5-skibowy do głębokiej orki z zabezpieczeniami śrubowymi i regulacją szerokości, cena do uzgodnienia. Tel. 783 702 769

Sprzedam koło drewniane od bryczki konnej (może być jako ozdobne). Tel. 603 465 176

Sprzedam plug do podorywki 5-skibowy. Tel. 880 415 991

Sprzedam pompę paliwowa do kombajnu Bizon. Tel. 880 415 991

Sprzedam prasę rolującą Polską Simple Z 263. Tel. 601 704 843

Sprzedam ciągnik Ursus 914 z plugiem, 4- skibowym Atlasem. Tel. 601 704 843

Sprzedam loszki prośne. Prośność potwierdzona testerem, cena 700 zł. Tel. 508 823 550

Sprzedam jałówki hodowlane i użytkowe, cielność od 4-8 m. Tel. 697 690 067

Kupię słomę. Tel. 697 690 067

Sprzedam kombajn zbożowy Class Dominator 66, heder 3,60, silnik Perkins6-cio cylindrowy, kabina, klimatyzator, cena 56 000. Tel. 731 24 77

Sprzedam kombajn New Holand 135, heder 3,65, silnik Ford 6-cylindrowy, rozd. Słony, cena 24500. Tel. 731 24 77

Sprzedam ciągnik C-411, C-360, rozrzutnik dwuosiowy, plug 3 i 5 skibowy. Tel. 667 237 189

Sprzedam dużą ilość kamienia polnego. Tel. 608 809 562

Sprzedam cielaki mięsne, mieszańce. Tel. 603 966 533

Sprzedam śrutownik walcowy z silnikiem Spomasz Ostrów. Tel. 603 470 914

Sprzedam prasę rolującą stałe i zmienne - komorowe, Heston, Paraboli, New Idea, vivere Ca-salis, Gali gani, ceny od 8-15.000. Tel. 731 24 77

Sprzedam prasy zwijające Z 260, 7- pasowa, szeroki podbieracz. Tel. 601 704 843

Sprzedam ciągnik Ursus C360. Tel. 504 839 180

Kupię kozę. Tel. 604 603 186

Sprzedam siewnik poznaniak szer. 2,70, kosiarkę rotacyjną polską, bronę 16 - talerzową, plug 4- skibowy Grudziądz. Tel. 669 872 610

Sprzedam plug 3-skibowy, Grudziądz, rozsiewacz nawozu lejowy, polski i silnik el. 11 KV. Tel. 731 53 59

Sprzedam rozsiewacz nawozu 2- talerzowy. Tel. 730 57 41

Sprzedam owies 3 tony, okolice Czajkowska. Tel. 607 907 848

Sprzedam kombajn ziemniaczany 91r., mało używany. Tel. 607 907 848

Sprzedam kombajn zbożowy Class Senator z likwidacji gospodarstwa, cena 16000 zł. Tel. 607 907 848

Sprzedam kosiarkę polską Mewa, szer. 1,35, rozsiewacz nawozu Amazone 500 kg., 2- talerzowy, rozsiewacz nawozu Motyl, przegrabiarko - zgrabiarka 7- gwiazdowa, nowego typu 91r. Tel. 697 434 914

Sprzedam ciągnik C-355, stan dobry, szeroka kabina. Tel. 509 867 444

Sprzedam konia rasy śląskiej, pełne pochodzenie, 2- letni. Tel. 509 867 444

Sprzedam C-360, C-4011, rozrzutnik 2-osioły, plug 3-skibowy, rozsiewacz KOS. Tel. 667 237 189

Sprzedam agregat pościerniskowy Lenke. Tel. 605 150 300

Sprzedam agregat uprawowy Bomet, szer. 3,20. Tel. 691 967 211

Sprzedam ciągnik Ursus C-360, 87 r., wagę zegarową do 500 kg. Tel. 603 750 304

Sprzedam silnik do kombajnu Bizon. Tel. 607 514 664

Sprzedam ładowacz Cyklop Polski, 85r., oryginalny, w komplecie łyżka, widły, przekładnik, cena 7200 zł. Tel. 600 195 110

Sprzedam plug do podorywki 5-skibowy. Tel. 880 415 991

Sprzedam pompę paliwowa do kombajnu Bizon. Tel. 880 415 991

Sprzedam prasę rolującą Polską Simple Z 263. Tel. 601 704 843

Sprzedam ciągnik Ursus 914 z plugiem, 4- skibowym Atlasem. Tel. 601 704 843

Sprzedam loszki prośne. Prośność potwierdzona testerem, cena 700 zł. Tel. 508 823 550

Sprzedam jałówki hodowlane i użytkowe, cielność od 4-8 m. Tel. 697 690 067

Kupię słomę. Tel. 697 690 067

Sprzedam kombajn zbożowy Class Dominator 66, heder 3,60, silnik Perkins6-cio cylindrowy, kabina, klimatyzator, cena 56 000. Tel. 731 24 77

Sprzedam kombajn New Holand 135, heder 3,65, silnik Ford 6-cylindrowy, rozd. Słony, cena 24500. Tel. 731 24 77

Sprzedam ciągnik C-411, C-360, rozrzutnik dwuosiowy, plug 3 i 5 skibowy. Tel. 667 237 189

Sprzedam cielaki mięsne, mieszańce. Tel. 603 966 533

Sprzedam śrutownik walcowy z silnikiem Spomasz Ostrów. Tel. 603 470 914

Sprzedam prasę rolującą stałe i zmienne - komorowe, Heston, Paraboli, New Idea, vivere Ca-salis, Gali gani, ceny od 8-15.000. Tel. 731 24 77

Sprzedam prasy zwijające Z 260, 7- pasowa, szeroki podbieracz. Tel. 601 704 843

Sprzedam ciągnik Ursus C360. Tel. 504 839 180

Kupię kozę. Tel. 604 603 186

Sprzedam siewnik poznaniak szer. 2,70, kosiarkę rotacyjną polską, bronę 16 - talerzową, plug 4- skibowy Grudziądz. Tel. 669 872 610

Sprzedam plug 3-skibowy, Grudziądz, rozsiewacz nawozu lejowy, polski i silnik el. 11 KV. Tel. 731 53 59

Sprzedam rozsiewacz nawozu 2- talerzowy. Tel. 730 57 41

Sprzedam owies 3 tony, okolice Czajkowska. Tel. 607 907 848

Sprzedam kombajn ziemniaczany 91r., mało używany. Tel. 607 907 848

Sprzedam kombajn zbożowy Class Senator z likwidacji gospodarstwa, cena 16000 zł. Tel. 607 907 848

Sprzedam kosiarkę polską Mewa, szer. 1,35, rozsiewacz nawozu Amazone 500 kg., 2- talerzowy, rozsiewacz nawozu Motyl, przegrabiarko - zgrabiarka 7- gwiazdowa, nowego typu 91r. Tel. 697 434 914

Sprzedam ciągnik C-355, stan dobry, szeroka kabina. Tel. 509 867 444

Sprzedam konia rasy śląskiej, pełne pochodzenie, 2- letni. Tel. 509 867 444

Studentka filologii angielskiej napisze lub pomoże w napisaniu każdego rodzaju pracy z j. angielskiego. Tel. 721 747 912 po 16

Korepetycje z j. angielskiego. Tel. 721 747 912 po 16

Korepetycje z j. angielskiego. Tel. 665 190 812 Doruchów

Tanio udzieli korepetycji z j. niemieckiego. Tel. 696 766 148

Udzielam korepetycji z matematyki, również dojeżdżam do uczniów na wsi. Tel. 792 545 939

Kursy j. angielskiego, różne poziomy. Tel. 606 605 024 Grabów

Indywidualne lekcje j. angielskiego dla dzieci i młodzieży prowadzone przez nauczyciela, darmowy dojazd na terenie Ostrzeszowa. Tel. 606 300 936 po 20

Korepetycje z j. angielskiego, dojazd na terenie Kępna. Tel. 609 282 989

Korepetycje z j. polskiego, pomoc w redagowaniu prac maturalnych. Tel. 517 900 562

Korepetycje, korespondencja, drobne tłumaczenia - j. niemiecki, Ostrzeszów. Tel. 663 503 073

Korepetycje z j. angielskiego dla dzieci i młodzieży. Tel. 695 462 728

Korepetycje z języka angielskiego. Tel. 887 790 765

Kupię monetę o nominale 20.000 zł. (Kazimierz Jagiellończyk), 20.000 (Zygmunt I. Stary), 20.000 zł. (Jaskółka), 50.000 zł. (Józef Piłsudski), monety z okresu PRL-U. Tel. 500 263 752

Kupię monety o nominale 2 zł., rocznik 98 zamek w Kórniku, 98 Adam Mickiewicz, 2005 r., Konstany Galczyński, 2005 r., Tadeusz Makowski, 2006 r., Olimpiada Turyn. Tel. 500 263 752

Kupię zboża paszowe. Tel. 694 855 303

Kupię kozę mleczną lub młodą. Tel. 604 603 186

Kupię byczki i inne bydło. Tel. 697 434

Kupię samochód, wrak. Tel. 695 004 006

Kawaler samotny pozna panią do znajomości, której doskwiera pustka i samotność. Pan 40 lat, 180/80. Tel. 782 458 734

ŚWIADECTWA ENERGETYCZNE BUDYNKÓW

Wykonujemy świadectwa charakterystyki energetycznej budynku, lokalu mieszkalnego lub części budynku stanowiącej samodzielną całość techniczno-użytkową.

SZYBKO I RZETELNIE
cena od 150,00 zł

Tel: 505 690 542
e-mail: info@einstal.co
www.einstal.co

KUPNO

Skup całoroczny ziemniaków złotych, jadalnych. Tel. 602 607 970

Kupię stary motocykl, nie kompletny na części, złom motocyklowy. Tel. 727 605 190

Kupię samochód osobowy o małej pojemności do 1000 zł. lub do wyrejestrowania. Tel. 694 183 636

Kupię monetę o nominale 20.000 zł. (Kazimierz Jagiellończyk), 20.000 (Zygmunt I. Stary), 20.000 zł. (Jaskółka), 50.000 zł. (Józef Piłsudski), monety z okresu PRL-U. Tel. 500 263 752

Kupię monety o nominale 2 zł., rocznik 98 zamek w Kórniku, 98 Adam Mickiewicz, 2005 r., Konstany Galczyński, 2005 r., Tadeusz Makowski, 2006 r., Olimpiada Turyn. Tel. 500 263 752

Kupię zboża paszowe. Tel. 694 855 303

Kupię kozę mleczną lub młodą. Tel. 604 603 186

Kupię byczki i inne bydło. Tel. 697 434

Kupię samochód

INFORMATOR

TELEFONY ALARMOWE

Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997

Ostrzeszów 732-0606-66

Policja

Kępno 791-52-00
Ostrzeszów 732-42-00

Szpital

Kępno 782-73-00
Ostrzeszów 503-22-00

Dyżurne apteki

Ostrzeszów
„Drofarm 3”
ul. Dworcowa 6
Tel. 724-20-40

Pogotowie energetyczne

Kępno 782-26-36
Ostrzeszów 730-94-92

Pogotowie gazowe

Kępno 791-22-50
Ostrzeszów 730-27-70

Pogotowie wodno-kanalizacyjne

Kępno 782-24-50
Ostrzeszów 730-04-71

Pomoc drogowa

Kępno 781-29-65
Ostrzeszów 730-23-56
604 158 522

Straż miejska

Kępno 782-58-36

Informacja PKP

Kępno 695 322 499
Ostrzeszów 695 322 386

Informacja PKS

Kępno 782-22-58
Ostrzeszów 730-21-80

Rady nie od parady

Zanim wyjedziesz na wakacje

radzi mł. asp. Ewa Jakubowska, rzecznik KPP w Ostrzeszowie

Przed planowanym wyjazdem odpowiednio wcześniej sprawdź stan techniczny swojego samochodu, zwłaszcza hamulców i świateł oraz stan ogumienia. Upewnij się, że samochód jest odpowiednio wyposażony (gaśnica poddawana kontroli sprawności co najmniej raz w roku, apteczka, trójkąt ostrzegawczy); dobrze jeśli masz nóż do cięcia pasów bezpieczeństwa. Zwracaj uwagę na podręczny bagaż podróżny w szczególności podczas podróży nocą. Torebki, podręczne plecaki staraj się nosić z przodu lub pod ramieniem zamknięciem do siebie. Jeśli masz przy sobie większą kwotę pieniędzy nie trzymaj jej w jednym miejscu. Zmniejsza to ryzyko ewentualnej utraty całej kwoty. Będąc na peronie, czy przystanku obserwuj dyskretnie osoby stojące w pobliżu, zwłaszcza jeżeli interesują się wyglądem i bagażem innych. Może to być złodziej typujący sobie lub kolegom ofiarę. Lepiej wcześniej zaopatrzyć się w odpowiednią ilość biletów, unikając stania w kolejce przed kasą. Tym sposobem można uchronić się przed złodziejami kieszonkowymi czy bagażu - wykorzystującymi pośpiech i zdenerwowanie kupujących. Podróżując koleją unikaj pustych przedziałów. Staraj się nie spać w trakcie podróży. Cenne przedmioty, pieniądze, czeki podróżne, dokumenty w czasie podróży staraj się mieć przy sobie. Nie przyjmuj poczęstunków od przypadkowych poznanych osób. Nie trać kontaktu z otoczeniem - przestępcy mogą to wykorzystać. Bezwzględnie nie spożywaj alkoholu lub innych poczęstunków z przygodnie poznanymi osobami - zaśniesz i obudzisz się bez swoich rzeczy. Bądź nieufny w stosunku do nieznanych Ci osób, nie zawieraj przygodnych znajomości w podróży. Rzeczy podręczne, potrzebne w podróży zapakujcie na wierzchu. Stale obserwuj swych najmłodszych - dziecko pozostawione choćby na chwilę bez opieki narażone jest na wiele niebezpieczeństw. W przypadku, gdy wyruszasz w dłuższą trasę upewnij się czy kierowca ma zmiennika. W trakcie przerw w podróży i postojów unikaj znacznego oddalania się od autokaru.



CENY PALIW

11.07.2011 r.

POWIAT OSTRZESZOWSKI

Ostrzeszów - Orlen

Pb 95 5,08 zł
Pb 98 5,34 zł
ON 4,93 zł
LPG 2,55 zł

Ostrzeszów - Statoil

Pb 95 5,08 zł
Pb 98 5,13 zł
ON 4,93 zł
LPG 2,55 zł

Czajków - Eko Oil

Pb 95 5,05 zł
ON 4,87 zł
LPG 2,43 zł

Kraszewice

Pb 95 5,12 zł
ON 4,96 zł
LPG 2,59 zł

Grabów - Bliska

Pb 95b 4,99 zł
ON 4,83 zł
LPG 2,39 zł
BIO 4,39 zł

Grabów - Petro-Pal

Pb 95 4,99 zł
Pb 98 5,19 zł
ON 4,83 zł

Mikstat - Ami

Pb 95 5,15 zł
Pb 98 5,40 zł
ON 4,95 zł
LPG 2,56 zł

Doruchów

Spółdzielnia

Kółek Rolniczych
Pb 95 5,18 zł
ON 5,02 zł
LPG 2,50 zł

POWIAT KĘPIŃSKI

Kępno - Jantos

Pb 95 5,05 zł
ON 4,91 zł

Bralin - Bis

Pb 95 5,04 zł
ON 4,92 zł

Chojęcin Szum

- Orlen

Pb 95 5,07 zł
Pb 98 5,33 zł
ON 4,92 zł
LPG 2,49 zł
VERVA 5,13 zł

Brzezie - Bis

Pb 95 5,07 zł
Pb 98 5,24 zł
ON 4,92 zł
LPG 2,49 zł

Przygarnij psa ze schroniska w Niedźwiedziu tel. 62 732 77 69



AURA piękna sunia owczarka niemieckiego. Bardzo karna i oddana ma ok 5 lat.



LUNA duża łaciata sunia. ma ok 2 lata. Wyjątkowo grzeczna, idealna dla rodziny z dziećmi.

KINA

OSTRZESZÓW „Pias”

„SAFARI”
13-17.07.2011
godz. 13 - 11:00, 14 - 17:30,
15 - 17:30, 16 - 12:00



Gdzieś w delfie wyschniętej, afrykańskiej rzeki Okavongo zwierzęta czekają na wodę. Billy - sprytna surykafka i Socrates - przyjazny lew i jednocześnie najlepszy przyjaciel Billy'ego zmęczeni czekaniem wyruszają w głąb lądu na poszukiwanie wody. Podczas pełnej niebezpiecznych przygód, wyprawy przez dziką Afrykę, Billy i Socrates spotykają zwierzęta z całego świata. Wygnane ze swych rodzinnych stron przez niszczycielskie działania człowieka, przybyły na Czarny Ląd w poszukiwaniu nowego domu

„MARATON TAŃCA”

15-21.07.2011 godz. 19:30



Magdalena Łazarkiewicz, autorka "Ostatniego dzwonka" oraz "Białego małżeństwa" - przebojowych filmów o pierwszych miłościach i dojrzewaniu, powraca do ponadczasowego tematu młodzieńczych namiętności, które eksplodują w trakcie konkursu tanecznego, elektryzującego mieszkańców pewnego miasta. Dwie dziewczyny - Joanna Kulig i Olga Frycz - wystawiają na próbę swoją przyjaźń, rywalizując o pokaźną nagrodę, która ma odmienić ich życie.

„KAC VEGAS - BANGKOKU”

22-28.07.2011 godz. 19:30



W kontynuacji bijącej rekordy popularności komedii Kac Vegas Phil (Bradley Cooper), Stu (Ed Helms), Alan (Zach Galifianakis) i Doug (Justin Bartha) udają się w podróż do egzotycznej Tajlandii na ślub Stu. Po niezapomnianym wieczorze kawalerskim w Las Vegas Stu nie chce ryzykować i planuje przed weselem bezpieczne i spokojne późne śniadanie. Ale życie nie zawsze układa się zgodnie z planem. To, co wydarzyło się w Vegas, przeszło już do historii, ale to, co będzie miało miejsce w Bangkoku, wydaje się po prostu niemożliwe.



MÓJ PRZEPIS NA...

Czeko tarta z malinami

w wykonaniu Kacpra Kwiatkowskiego z Kępna

Składniki:

kruchy spód
- 150 g mąki
- 100 g masła
- 50 g cukru pudru
- 1 łyżeczka cukru z wanilią
- 2 żółtka

wierzch tarty

- koszyczek malin
- 160 g czekolady deserowej
- 100 g śmietany kremówki
- 1-2 łyżki masła

Na blat nakładam mąkę, dodaję cukier puder, cukier z wanilią i masło. Siekam nożem, dodaję żółtka i zagniatam, po czym chowam do lodówki. Ciasto wałkuję między foliami spożywczymi, co jakiś czas chłodząc. Wszystko przekładam na wałku do formy, przyciskam papierem wyspanym fasolkami i wstawiam do nagrzanego do 200°C piekarnika. Piekę 15 minut, zdejmuję fasolki i jeszcze 5 minut. W międzyczasie w rondelku roztopiam masło, dodaję śmietankę i czekoladę i podgrzewam aż całość się rozpuści. Na tartę nakładam masę, a na to maliny. Po schłodzeniu w lodówce podaję. Smacznego.



Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJE: 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6, tel. 732-05-50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

63-600 Kępno, ul. Kościelna 3, tel. 782-00-30

Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 0505 05 79 25)

Redaguje zespół: Konrad Niemiec (redaktor techniczny), Joanna Wolińska, Monika Kocińska, Krystian Poźniak, Kacper Kokociński

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.
Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

Masz sprawę
ZADZWOŃ
505 057 925

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Dajesz wiele powodów do plotek, ale cóż, powodzenie zawsze jest jakimś tam problemem... Nie przejmuj się jednak, wystarczy, że będziesz trzymał się twardych zasad, które nie pozwolą Ci zrobić jakiegos gupstwa. Uda Ci się poprawić swoją finansową sytuację.



BYK 21.IV - 20.V

Postaraj się przeczekać trudny okres. Masz presje do całego świata, ale tak naprawdę, to nie wiadomo z jakiego powodu. Czasami trzeba spojrzeć na siebie krytycznym okiem i ocenić swoje postępowanie. A tak w ogóle to szukaj szczęścia w miłości. Ona dodaje energii.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Forma Ci dopisuje, tryskasz w pracy świetnymi pomysłami. Na sukces nie będziesz musiał długo czekać, tylko nie zapomnij podzielić się swoimi rewelacjami z kimś na odpowiednim stanowisku. Twoim atutem jest też łatwość nawiązywania kontaktów. W weekend rodzinna impreza.



RAK 21.VI - 21.VII

Zatrzymaj się na chwilę, bo nie zmienisz tak nagle swojego życia. Być może jest już za późno na jakikolwiek ruch, nawet drobne posunięcie powoduje tylko zamieszanie. Nie daj się nabrać na ponoć rewelacyjny kredyt. Zawsze pamiętaj, że nikt niczego nie daje za darmo!



LEW 21.VII - 20.VIII

Masz świetny zarys planów w sprawach finansowych. Wiele możliwości w firmie, za kilka tygodni możesz śmiało napomknąć szefowi o... rekompensacie w postaci podwyżki. Weekend w kapciach? Przed telewizorem? W żadnym razie! Będzie super grillowanie.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Jesteś osobą, która twardo stąpa po ziemi i doskonale wie, czego chce. Ale pamiętaj, że nie ma ideałów, każdy ma prawo do błędu. W najbliższy weekend sporo zamieszania w domu, ale ciesz się, bo nareszcie czujesz, że żyjesz. Lepszy tłok niż pustka w czterech ścianach.



WAGA 21.IX - 20.X

Miej więcej tolerancji dla bliskich, w końcu nie zawsze tylko Ty musisz mieć rację. I zgadzaj się z postanowieniami szefa. Co on powie, jest święte, zapamiętaj. Zadbaj o swoje zdrowie, szczególnie o higienę psychiczną. Stres jest czasem groźniejszy niż przeziębienie.



SKORPION 21.X - 21.XI

Finansowe bezpieczeństwo masz zapewnione, zdrowie dopisuje, jedynie coś nie gra w związku. I to od dłuższego czasu. Nie możesz machnąć ręką na sprawy, które wytrącają Ci ę z równowagi? Tobie samemu wyjdzie to na zdrowie i atmosfera w domu zdecydowanie się poprawi.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Pomyśl o samopoczuciu Twoich bliskich, zanim zaczniesz przewracać ich świat do góry nogami. Nie możesz sam planować wszystkim wakacji, musisz spytać co mają do powiedzenia Ci, którzy wspólnie z Tobą spędzą urlop. Raczej w tym tygodniu nie zaoszczędzisz pieniędzy.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Konsekwentnie realizuj wcześniej ustalony plan. Zakupy owszem, ale z całą rodziną, przynajmniej będziesz widział, co wkładają do koszyka... i nie bądź zbyt hojny, bo pójdziesz z torbami. Weekend przeznacz na odpoczynek, bo kolejny tydzień zapowiada się na bardzo pracowity.



WODNIK 21.I - 18.II

Najlepszą inwestycję, jaką możesz teraz zrobić, jest doskonalenie swojego warsztatu pracy. To naprawdę wdzięczne zajęcie, bo zauważysz korzystne zmiany jeszcze przed końcem lata. Wszystko przemija, umiejętności zostają... Przed Tobą urlop. Zaplanuj go z sensem.



RYBY 19.II - 20.III

Tydzień zapowiada się niczym w romantycznym filmie, ze szczęśliwym zakończeniem. Rewelacyjnie udaje Ci się pogodzić pracę i obowiązki domowe z rozrywką. Czujesz się szczęśliwy, wreszcie nie masz wymuszonego uśmiechu, tylko szczerą. I... cały jesteś w skowronkach.

REKLAMA

INFORMUJEMY

WODA JEST BADANA I JEST CZYSTA, ZDATNA DO KĄPIELI.

NAD BEZPIECZEŃSTWEM KĄPIĄCYCH CZUWAJĄ RATOWNICY.

ZAPRASZAMY SERDECZNIE

Okna greenline
SYSTEM BEZDOKONOWY
bezołowiowe i wyjątkowe

Szukaj w punkcie z certyfikatem GREENLINE.
www.greenline-profine.pl

KBE TROCAL KÖMMERLING

OKNAR s.j.

ŚWIBA 78 (k. Kępna)

tel. (062) 791 28 00,
fax. (062) 791 28 01

KALENDARZ IMPREZ SPORTOWYCH OSIR OSTRZESZÓW 2011

ZEG
OSTRZESZÓW

16
lipca



Turniej Siatkówki Plażowej

30
lipca



Turniej Piłki Nożnej

13
sierpnia



Zawody Pływackie

20
sierpnia



Dziecięcy Tor Przeszkód

SZCZEGÓŁY NA WWW.OSIR-OSTRZESZOW.PL

W razie niepogody w danym dniu zawody zostaną przesunięte o tydzień

**KONTAKT
728 455 709**